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Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis aizsargu
komandieru sanāksmē.

Aizsargu pulku komandieru un viņu pa-
līgu sanāksmē Aizsargu namā 8. janvāra
pievakarē ieradās Valsts Prezidents Dr. K.
Ulmanis adjutanta plkv.-ltn. M. Lūkina
un Valsts kanclejas nodaļas vadītāja K. Ko-
cha pavadībā. Valsts Prezidentu sagaidīja
iekšlietu ministris V. Gulbis, tieslietu
ministris H. Apsit s, ministris A. Bēr-
ziņš, aizsargu priekšnieks pulkv. K.
Prauls un Administr. depart. direktors
J. A n šm i t s.

Sasveicinoties ar sanāksmes dalībnie-
kiem, Valsts Prezidents teica uzrunu, kurā

sīkāk pakavējās pie mūsu saimnieciskās
dzīves jautājumiem, kādi jāpārzin aizsargu
pulku komandieriem, jo viņi, būdami ari
apriņķu priekšnieki, atrodas pastāvīgā sa-
darbībā ar visiem valsts iedzīvotājiem.

Valsts Prezidentam par norādījumiem
pateicās aizsargu priekšnieks pulkvedis
K. Prauls, pēc kam sanāksmes dalībnieki
sumināja tautas vadoni un savu augstāko
vadītāju ar trīskārtēju „Lai dzīvo!"

LTA.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis pie Rīgas novada
mazpulkiem.

Rīgas pils. novada mazpulkiem vakar,
8. janv., Virsnieku klubā bija eglītes vakars,
kurā piedalījās ap 2.000 mazpulku dalīb-
nieku, vadītāju un viesu. Mazpulku sarī-
kojumā ieradās arī mazpulku virs-
vadonis — Valsts Prezidents
Dr K. U1 m a nis.

Prezidentu sagaidīja Lauksaimniecības
kameras priekšsēdētājs R. Dzērve ar ģe-
nerālsekretāru K. Saliņu un citiem maz-
pulku un jaunatnes audzināšanas vadītā-
jiem.

Mazpulku eglītes vakaru ievadīja ar
svētrunu mācītājs Lūsis, uzaicinot maz-
pulku jaunatni iet jaunā gadā darbā ar
jaunu ticību un centīgi veikt savus pienā-
kumus, lai daiļāka kļūtu mūsu dzimtā zeme.
Eglītes vakara priekšnesumus veica pašu
mazpulku dalībnieki, piedaloties skolotāju
institūta mazpulku dalībnieku dubultkvar-
tetam, Olava mazpulku korim, orķestrim
un daudziem atsevišķiem mazpulku jaunie-
šiem.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis un
pārējie viesi ar lielu interesi noklausījās
šos priekšnesumus. Sevišķu piekrišanu
guva mazie mazpulcēni — līdz 12 gadus
vecie zēni un meitenes, kas nodeklamēja
katrs pa pantiņam no tautu dziesmām, ku-
ras raksturo mūsu lauku dzīvi un darbu.
Mazpulku virsvadonis sevišķi interesējās
par mazpulku orķestri, kuram jau agrāk
viņš dāvājis līdzekļus instrumentu iegādei.
Prezidents izteica atzinību šiem mazajiem

muziķiem, kas sava darba ar lielu centību
var uzrādīt jau krietnus panākumus.

Pēc tam, mazpulku orķestrim skanot,
zālē iesoļoja 49 zēni un 37 meitenes — maz-
pulku dalībnieki un dalībnieces, kas pag.
vasarā bija gājuši ganu gaitās un citos
lauku darbos. Lauksaimniecības kameras
priekšsēdētājs R. Dzērve uzrunāja šos jau-
nos lauku darbu darītājus, kas ar savu dar-
bu vispilnīgāk pierādījuši mazpulku lielo
uzdevumu — kopt mūsu dzimto
zemi. Tagad, ziemā, šie jauniešiiet sko-
las gaitās un viņu ieroči ir grāmatas.
Tādēļ lauksaimniecības kamera apbalvo
šos čaklos mazpulcēnus, izsniedzot kā bal-
vas par viņu centīgo vasaras darbu —
grāmatas. Apbalvoto ganu vārdā Lauk-
saimniecības kamerai un pārējiem balvu
ziedotājiem pateicās 676. Bolderājas maz-
pulka dalībnieks Laimons Runga, kas visu
ganiņu vārdā pateicās mazpulku virsvado-
nim — Valsts Prezidentam Dr K. Ulma-
nim, pasniedzot ziedus un pašu mazpulcēnu
vasaras lauku darbu gaitnieku darinātas
dāvanas: pītu cibiņu, šķīvīti un dvieli.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis uzru-
nāja mazpulku dalībniekus:

„bs loti priecājos par iespēju būt jūsu
vidū un priecāties līdz ar jums. Paldies,
bērni, ka jūs labi mācījāties, un paldies ari
tiem, kuri jūs māca!"

Mazpulku eglītes sarīkojumu noslēdza
tautiskās dejas un rotaļas. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles

Zemkopības ministra rikojums

par bekona, gaļas un speķa cūku

cenām.
Pamatojoties uz likuma par mājkustoņu

un gaļas tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1935. g.
136) un instrukciju pie tā („Vald. Vestn."
1936. g. 265. num.), nosaku, ka par bekona,
gaļas un speķa cūkām, ko A/S. „Bekona
eksports" iepērk Zemkopības ministrijas
uzdevumā, no 1937. g. 10. janvāra līdz
1937. g. 30. septembrim maksājamas

pieņemšanas vietās par kilogramu dzīv-
svarā šādas cenas: Nol.10.1

līdz līdz
3) par bekona cukam dzīv-3 q jx 30. IV

svarā 78 līdz 98 kg: Sant. sant.
1. šķirai .... 95 85

2 90 80

3 80 70

Nol.V No 10. I
līdz līdz

2) par gaļas cukam dzīv- 30. IX 30. IV
svarā 100 līdz 160 kg: Sant. Sant.

1. šķirai .... 90 85
2. „ .... 85 80
3. „ .... 75 70

3) par speķa cūkām dzīv-
svarā no 161 līdz 250 kg:

1. šķirai .... 90 85
2 , 85 80
3 75 70

Iepērkamās gaļas cūkas dzīvsvarā no
120—160 kg iedalāmas šķirās pēc sekojošās
schemas;

pirmā šķirā: slaida auguma cūkas,
platu un taisnu muguru, labi veidotiem ga-
ļīgiem šķiņķiem, bez rachita pazīmēm un
bojājumiem, viegliem pleciem un smalkiem,
stipriem kauliem un stingras uz kājām:
speķa biezums starp 6. un 7. ribu. mērojot
muguras daļā. 6 cm un augstāki:

otra šķira: tāda pati ka pirmā, bet

speķa biezums 5—6 cm;
trešā šķirā: tāda pati kā pirmā, bet

ķermeņa garums īsāks un citi trūkumi, iz-
ņemot bojājumus, rachita pazīmes un vā-
jas uz kājām, kādas eksportam nevar ie-
pirkt.

Iepērkamās speķa cūkas dzīvsvarā no
161—250 kg iedalāmas šķirās pēc sekojo-
šās schemas:

pirmā šķirā: slaida auguma cūkas,
platu un taisnu muguru, labi veidotiem ga-
līgiem šķiņķiem, samērā viegliem pleciem,
bez rachita pazīmēm un bojājumiem un
stingras uz kājām; speķa biezums — 8 cm
un augstāk;

otrā šķirā: kā pirmā, tikai speķa
biezums 7—8 cm;

trešāšķirā: kā pirmā, bet ķermeņa
garums īsāks un citi trūkumi, izņemot bo-
jājumus, rachita pazīmes un vājas uz kā-
jām, kādas eksportam nevar iepirkt.

Ar šo atvietots 1936. g. 19. augusta rīko-
jums par bekona, gaļas un speķa cūku ce-
nām („Vald. Vēstn." 1936. g. 188. num.).

Rīga, 1937. g. 7. janvāri.

Zemkopības ministris J. Birznieks
Zemkopības depart. direktors P. G r ā v i s

Rīkojums
1936. g. 31. decembrī.

Pamatojoties uz likumu par olu tirgus
kārtošanu (Lik. kr. 1935. g. 175) 2. pantu,
cenu par pilnīgi svaigām olām, ko Zemko-
pības ministrijas uzdevumā paju sabiedrība
„Latvijas centrālais sviesta eksports"
iepērk no ražotājiem eksportam no 1936. g.
1. decembra līdz 1937. g. 31. janvārim, no-
saku Ls 2,— par kilogramu.

Zemkopības ministris J. Birznieks.
Lauksaimn. pārv. priekšnieks J. Zariņš.

Instrukcijas pārgrozījumi
pie likuma par piensaimniecības

ražojumu tirgus kārtošanu.
(Izdoti uz likuma par piensaimniecības ra-
žojumu tirgus kārtošanu — Lik. kr. 1935. g.

135 — 5. panta pamata.)
Instrukcijā pie likuma par piensaimniecī-

bas ražojumu tirgus kārtošanu („Valdības
Vēstneša" 1935. g. 208.. 293.. 1936. g. 77.
un 188. num.) 2. panta piezīmi un 6., 8. un
10. pantus izteikt tā:

2
Piezīme. Paju sabiedrība Latvijas

centrālais sviesta eksports par pusmu-
ciņās, kastēs vai citāda veida ārzemju
tirgus īpatnējām prasībām piemērotiem
sviesta sīkiesaiņojumiem maksā aug-
stākās cenas, ja šiem iesaiņojumiem
devusi savu piekrišanu piensaimniecī-
bas ražojumu kontrole.

6. Paju sabiedrība Latvijas centrālais
sviesta eksports iepirkto l.a. l.b un 2.a
šķiru sviestu pārdod uz ārzemēm, bet l.c.
2.b un 3. šķiru sviestu pēc novērtēšanas
nodod atpakaļ bez cenas apzīmēšanas pien-
saimniecības ražojumu izvērtēšanas orga-
nizācijām. Ja vietējā tirgus vajadzībām
nepietiktu sviesta, tad ar Zemkopības mi-
nistrijas piekrišanu var laist pārdošanā
l.a. l.b un 2.a šķiru sviestu par cenām, kas
nav zemākas par valsts noteiktām, pieskai-

tot šīs instrukcijas 10. pantā paredzētos
izdevumus paju sabiedrībai Latvijas cen-
trālais sviesta eksports un piensaimniecī-
bas ražojumu izvērtēšanas organizācijām.

8. Paju sabiedrība Latvijas centrālais
sviesta eksports par eksporta vajadzībām
iepērkamo pilntauku sieru līdz turpmākam
maksā piensaimniecības ražojumu izvērtē-
šanas organizācijām šādas cenas par kilo-
gramu:

1) Ementāles 1. šķiras 70 kg svarā un
smagākiem Ls 1,85, bet vieglākiem
Ls 1,80; 2. šķiras 70 kg svarā un
smagākiem Ls 1,65, bet vieglākiem
Ls 1,55;

2) Roktora 1. šķiras Ls 1,80; 2. šķiras
Ls 1,60;

3) Edames un Zemgales 1. šķiras sieriem
Ls 1,45; 2. šķiras — Ls 1,35.

Piezīme. Paju sabiedrība Latvijas
centrālais sviesta eksports par ārzemju
tirgus īpatnējām prasībām piemērotiem
sieru sīkiesaiņojumiem maksā augstā-
kas cenas, ja šiem iesaiņojumiem de-
vusi savu piekrišanu piensaimniecības
ražojumu kontrole.

10. Par eksportam piemērota sviesta,
sieru un citu piensaimniecības ražojumu
pirkšanas un pārdošanas darījumiem paju
sabiedrība Latvijas centrālais sviesta eks-
ports sastāda atsevišķus aprēķinus par
katru pagājušo mēnesi. Aprēķinā par eks-
portam piemērota sviesta pirkšanas darī-
jumiem ņemama par pamatu likumā no-
teiktā iepirkšanas cena, pieskaitot: 1) pien-
saimniecības ražojumu izvērtēšanas orga-
nizāciju savākšanas, transporta un izvēr-
tēšanas izdevumus 2.2 sant. par kilogramu
un cenu paaugstinājumu sviesta sīkiesaiņo-
jumiem; 2) paju sabiedrības Latvijas cen-
trālais sviesta eksports uzglabāšanas, eks-
portēšanas un tirdzniecības izdevumus 2,8
sant. par kilogramu.

Aprēķinā par eksportam piemērotu sieru
pirkšanas darījumiem ņemama par pamatu
zemkopības ministra noteiktā iepirkšanas
cena, pieskaitot: 1) piensaimniecības ražo-
jumu izvērtēšanas organizāciju iesaiņoša-
nas, savākšanas, transporta, uzglabāšanas
un izvērtēšanas izdevumus 7 sant. par kilo-
gramu un cenu paaugstinājumu par sieru
sīkiesaiņojumiem; 2) paju sabiedrības Lat-
vijas centrālais sviesta eksports eksportē-
šanas un tirdzniecības izdevumus 1 sant.
par kilogramu.

Aprēķinā par eksportētā sviesta pārdo-
šanas darījumiem ņemama par pamatu fob
vērtība, bet eksportam piemērotā un vietē-
jā tirgū pārdotā sviesta iegūta summa. Ap-
rēķinā par eksportēto sieru pārdošanas
darījumiem ņemama par pamatu fob vēr-
tība.

Par eksportam nepiemērotu sviestu, ko
paju sabiedrība Latvijas centrālais sviesta
eksports un piensaimniecības ražojumu iz-
vērtēšanas organizācijas pārdod vietējā
tirgū, visus savākšanas, transporta, uzgla-
bāšanas un tirdzniecības izdevumus maksā
pašas minētās iestādes.

šis pārgrozījums spēkā ar 1937. gada
1. janvāri.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.
Zemkopības depart. direktors P. G r ā v i s.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi" :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22.— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6 ,— >/a gadu .... 10 —
1 2 ,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības jg^i oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^m^^Šsvētd

ienas
un svētku dienas

Redakcija:
C^^^-^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī,2.ist.Tālrunis20032 ^^pMlļgPgl'^ Rīgā,pilī,List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^^r Atvērts no pulksten 9—3

Nupat iznāca un dabūjama šāda brošūra neoficiālā izdevumā:

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības
nozaru klasifikāciju.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ... 25 sant.
,, ar piesūtīšanu .... 30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Finanču ministra rīkojums.
Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma 21.,

22. un 23. p„ paziņoju:
1) Dzīvokļa īrniekiem, kas nomā pat-

stāvīgus dzīvokļus sekojošās pilsētās:
Aizputē, Alūksnē, Aucē, Balvos, Bauskā,
Cēsīs, Daugavpilī, Dobelē, Grīvā, Gulbenē,
Jaunjelgavā- Jelgavā, Jēkabpilī, Kandavā,
Krāslavā, Krustpilī, Kuldīgā, Ķemeros, Lie-
pājā, Limbažos, Līvānos, Ludzā, Madonā,
Ogrē, Rēzeknē, Rīgā, Rīgas Jūrmalā, Rū-
jienā, Sabilē, Saldū, Siguldā, Slokā, Smil-
tenē, Talsos, Tukumā, Valdemārpilī, Valkā,
Valmierā, Varakļānos un Ventspilī, jā-
iesniedz līdz 1937. g. 15. janvārim sa-
vam mājas saimniekam vai viņa vietnie-
kam 2. veidlapa par īrnieka dzīvoklī uz
1937. gada 1. janvāri un 1936. gada decem-
bri dzīvojošām personām, uzrādot iedzī-
votāju uzvārdu, vārdu, vecumu un kur tas
kalpo vai nodarbojas.

2) Pirmajā punktā minēto pilsētu ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai to viet-
niekiem jāiesniedz līdz 1937. g. 1. feb-
ruārim vietējā nodokļu inspektora kan-
clejā 3. veidlapa par visiem viņu mājās
izīrētiem dzīvokļiem un citām telpām un
zemes gabaliem, uzrādot īrnieku uzvār-
dus, vārdus un maksājamo īri (kā samak-
sāto, tā pienācīgo), klātpieliekot pirmajā
punktā minētās īrnieku veidlapas ar
2. num.

3) No pirmajā un otrajā punktā minēto
2.—3. veidlapu iesniegšanas nodokļu in-
spektors var atbrīvot kā īrniekus, tā nam-
īpašniekus gadījumos, kad ziņu sniegšanai
nav nozīmes ienākuma nodokļa izvešanā.

4) Uz nodokļu inspektoru pieprasīju-
miem veidlapas ar 2. num. (īrniekiem)
un ar 3. num. (namīpašniekiem) jāiesniedz
nodokļu inspekcijām arī sekojošās pilsētās:
Ainažos, Apē, Durbē, Gostiņos, Grobiņā,
Ilūkstē, Jaunlatgalē, Kārsavā, Lejasciemā,
Mazsalacā, Piltenē, Pļaviņās, Preiļos, Prie-
kulē, Salacgrīvā, Strenčos, Subatā, Viesītē,
Viļānos un Zilupē.

5) Visām valsts un pašvaldību iestādēm,
valsts autonomiem uzņēmumiem un arī vi-
sām fiziskām un juridiskām personām jā-
iesniedz līdz 1937. gada 1. martam vietē-
jiem nodokļu inspektoriem ziņas pēc
4. veidlapas par viņu izmaksātām vai iz-
maksājamām algām, tantjemām, gratifika-
cijām, provizijām, kurtažām, procentiem
vai komisijas naudām no apgrozījuma, pen-
sijām, pabalstiem u. t. I. atalgojumiem (tik-

lab skaidrā naudā, kā arī naturālijās, piem.
brīva dzīvokļa, uztura, apģērba u. t. t.
veidā), bet privātām iestādēm, uzņēmu-
miem un personām bez tam vēl ziņas par
pārvaldes locekļu un kalpotāju reprezen-
tācijas un ceļa naudām, uzdodot saņēmēju
uzvārdus, vārdus, dzīves vietas uz 1937.
gada 1. janvāri, dzimšanas gadu un
iepriekšējā (1936.) gadā izmaksātās vai par
šo gadu izmaksājamās summas. Veidlapas
ar 4. num. jāiesniedz nodokļu inspekcijām
pie sevišķa saraksta, uzrādot tajā iesnie-
dzamo veidlapu skaitu un minot to per-
sonu vārdus un uzvārdus, par kurām veid-
lapas tiek iesniegtas.

Ziņas par fiziska darba strādniekiem jā-
iesniedz nodokļu inspekcijām tikai par tiem
strādniekiem, kuru 1936. gada atalgojumu
summa pārsniedz Ls 1.500,—, bet ja strād-
nieks ir nopelnījis mazāk par Ls 1.500,—
gadā, tad ziņas jāiesniedz tikai tad, ja viņa
atalgojuma summa dienā pārsniedz
Ls 8,—.

Par ziņu laikā neiesniegšanu draud sods
saskaņā ar Nodokļu nolikuma 48. panta no-
teikumiem.

. 2. un 3. veidlapas pret samaksu, bet
4. veidlapas par brīvu dabūjamas nodokļu
inspektoru kanclejās. -

Rīgā, 1937. gada 8. janvārī.

Finanču ministris L. Ē ķ i s.

Nodokļu depart. direktors J. S m i t s.

1468. lēmums.
1937. g. 8. janvārī, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald.
Vēsin." 1934. g. 130. num. ), atzīstu par
nevēlamu valsts un sabiedriskām interesēm
Rīgas farmaceitu biedrību, kā-
dēļ nolemju minēto biedrību slēgt un iecelt
tai par likvidatoriem: par likvidācijas ko-
misijas priekšsēdētāju Rūdolfu Upelinc
un par locekļiem Jēkabu - Teodoru Kenigs-
bergu un Olgu Lapsiņ, ar sēdekli Dzelzceļi
virsvaldē, 116. istabā. Biedrība jālikvidē
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināša-
nas „Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administr. depart. direkt. A n šm i t s

Pārgrozījums saistošos veselibas aizsardzības noteikumos
par uztura vielām un priekšmetiem.

,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 236. num. izsludināto ,.Saistošo veselības aizsardzības
noteikumu par uztura vielām un priekšmetiem" 216. pantu papildināt arsekošo:

,,Aizliegts lietot svina alvotas tūbas visu uzturvielu iesaiņošanai, tāpat arī to kos-
mētisko un higiēnisko izgatavojumu iesaiņošanai, kuru sastāvā ietilpst kalcija karbonāts,
glicerins un tauki".

1937. g. 7. janvārī. Tautas labklājības ministris V. Rubtils.
Farmācijas pārv. priekšnieks N. Rūtenbergs.

Apstiprinām. Rīgā, 1937. g. 4. janvārī.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

R i K 0 j U M S.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 259. numurā izsludinātam ,,Likumam par ārstniecības

augu un garšaugu audzēšanu, vākšanu un tirdzniecību" padoti turpmāk minētie ārst-
niecības augi un garšaugi:

Boletus Cervinus — Buļļa rieksts
Cortex Frangulae — Krūkļa miza

,, Quercus — Ozola miza
Flores Althaeae — Kokrožu ziedi

,, Calendulae — Kliņģerīšu ziedi
,, Chamomillae vulg. — Kumelīšu ziedi
,, Cyani — Rudzu puķu ziedi
,, Hippocastani — Zirgkastaņu ziedi
,, Lamii alb. — Balto panātru ziedi
,, Millefolii — Pelašķu ziedi
,, Primulae — Gailenīšu ziedi
,, Malvae — Kaulrožu ziedi
,, Sambuci — Plūšu ziedi
,, Spiraeaē ulmariae — Vīgriežu ziedi
,, Tanaceti — Biškrēsliņu ziedi
,, Tiliae c. bracteisuns. bracteis — Liepu ziedi
,, Trifolii albi — Baltie kalnu āboliņa ziedi
,, Verbasci — Deviņvīru spēka ziedi
„ Violae tricolor. — Atraitnīšu ziedi

Folia Althaeae — Kokrožu lapas
,, Belladonnae — Vilkogu lapas
,, Betulae — Bērzu lapas
,, Borraginis — Gtirķenes lapas
,, Digitalis — Uzpirkstenes lapas
,, Farfarae — Māllēpeņu lapas
,, Hyoscyami — Driģeņu lapas
,, Malvae — Kaulrožu lapas
,, Melissae — Bišmētru lapas
,, Menthae crisp. — Krūzmētru lapas
,, ,, pip. — Piparmētru lapas
,, Mvrtilli — Melleņu lapas
,, Rubi idaei — Aveņu lapas
,, ,, fruticosi — Kazeņu lapas
,, Salviae — Salvijas lapas
,, Stramonii — Velnābola lapas
,, Trifolii fibr. — Puplakšu lapas
,, * Uvae ursi — Milteņu lapas

Fructus Cynosbati — Meža rožu augļi
,, Juniperi — Paegļu ogas
,, Myrtilli sicc. — Melleņu ogas, tikai žāvētas
,, Rubi idaei sicc. — Aveņu ogas, ,, ,,

Fucus Vesiculosus — Pūšļa fūks
Gemmae Betulae — Bērzu pumpuri

,, Pini — Priežu pumpuri
,, Populi — Papeļu pumpuri

Herba Abrotani — Dievkociņu laksti
,, Absinthii — Vērmeļu laksti
,, Aconiti Napelli — Kurpīšu laksti
,, Agrimoniae — Ancīšu laksti
,, Alchemillae — Rasas podiņu laksti
,, Anserinae — Plūksnu lapu platkājiņu laksti
,, Artemisiae — Parasto vībotņu laksti
,, Basilici — Basiliku laksti
,, Bidentis tripart. — Nokarus sunīšu laksti
,, Bursae pastoris — Plikstiņu laksti
,, Cardui benedicti — Benedikta dadža laksti
,, Centauri! minoris — Augstiņu laksti
,, Chelidonii — Struteņu laksti, tikai žāvēti
,, Chenopodii — Smaržīgo balanžu laksti
,, Dracunculi — Estragona laksti
,, Etļtiiseti arvens. — Lauku skostu laksti
,, ,, major. — Ziemas skostu laksti
,, Fumariae — Mātzales laksti

,, Hederae terrestris — Udreņu laksti
,, Hepaticae — Zilo vizbulīšu laksti
,, Herniariae — Kailās trūkumzāles laksti
,, Hyperici — Caurumoto asinszāļu laksti
,, Hyssopi — Izapeņu laksti
,, Jaceae — Dzelteno atraitnīšu laksti
,, Leonuri — Māteru laksti
,, Levistici — Lupstāju laksti
,, Linariae — Parasto virceļu laksti
„ Majoranae — Majorāns
,, Marrubii — Marubiju laksti

Millefolii — Pelašķu laksti
,, Meliloti — Dzeltenā ceļamoliņu laksti
,, Origani — Raudeņu laksti
,, Parnassiae — Atāleņu laksti
,, Plantaginis major. — Lielo ceļmalīšu laksti
,, ,, lanc. — Smailo ceļmalīšu laksti

Poivgalae amar. — Ziepenites ' laksti
Polygoni avic. — Mauriņa sūreņu laksti

hydropip. — Sūreņu laksti '
Polypodii — Saldās papardes laksti
Pulmonariae — Parasti lakāču laksti
Pulsatillae — Salakpukes laksti
Rutae — Rūtas lapas
Saxifragae — Cūkpiparu laksti
Scrophulariae — Cūknātru laksti
Serpylli — Vecvīra bārdiņas laksti

„ Spiraeaē ulmar. — Vīgriezes laksti
Taiv — Biškrēsliņa laksti

Herba Thymi (vulg.) — Timiana laksti
Urticae — Nātras laksti
Verbenae — Aptiekas verbenu laksti
Veronicae — Veronikas laksti
Violae tricolor. — Atraitnīšu laksti
Virgaureae — Parastās zeltgalvītes laksti

Lichem Islandietis — Islandes sūnas
Lycopodium — Staipekļu sporas
Radix Althaeae — Kokrozes saknes

Angelicae — Zirdzenes saknes
Artemisiae — Parasto vībotņu saknes

,, Bardanae — Līpdadža saknes
,, Bistcrtae — Zalšu sūreņu saknes

Consolidae — Tauku saknes
,, Enulae — Ālanta saknes

Levistici — Lupstāju saknes
Ononidis — Blaktenes saknes
Pimpineliae — Noragu saknes
Polygalae amarae — Ziepenīšu saknes
Sambuci nigr. — Plūšu saknes

,, Saponariae — Ziepeņu saknes
Scrophulariae — Cūknātru saknes

,, Taraxaci — Cūkpieņu saknes
,, Valerianae — Baldriāna saknes
,, Veratri alb. — Veratru saknes

Rhizoma Calami — Kalmju apakšzemes stumbri
,, ,, mundat. — „ ,, ,, mizoti
,, Filicis maris — Cērmjpapardes .apakšzemes stumbri
,, Graminis — Vārpatu „ ,,
,, Polypodii — Saldās papardes . ,, ,,
,, Rhei — Aptieku rabarbera ,, ,,
,, Tormentillae — Retēju ,, ,,

Secale cornutum — Melnie rudzu graudi
Semen Stramonii — Velnābola sēklas
Spongia fluviatilis — Saldūdens sūkļi
Stipites Dulcamarae — Bebrkārkliņu kātiņi
Tuber Aconiti — Kurpīšu gurni

,, Salep — Dzegūžpuķes gurni
Viscum alb. — Amuļi
Fructus Capsici — Turkpipari

,, Carvi — Ķimenes
,, Coriandri — Koriandrs
,, Foeniculi — Fenchels

Semen Papaveris — Magoņu sēklas
,, Sinapis alb. — Sinepes baltās
,, ,, nigr. — „ melnās

Rīgā, 1937. g. 4. janvārī.
Farmācijas pārv. priekšn. N. Rūtenbergs.

Zemkopības ministr. Lauksaimn. pārv. priekšn. ļ. Zariņš.



Nekustamas mantas saraksts,
kufas īpašniekiemvai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministfa š. g. 30. novembra lēmuma ir jāpiedalās Bebrenes meliorācijas sabiedrībā „Nākotne",

jāņem dalība Šauru pjavu novadgrāvju III grupas rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

« ' ' "I Māiu numuri Darbu I Dalfb"
r _ _ . . Dalībniekam maJu numun izmaksa pēc' nieku
S Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu
0 īpašumu . ti.tnx.„-„ -, atrodas mājas un no kuras skaits, D . - „„„
«. Vārds un UZVārds tiesību Tošotāu"JL ze^es

pie kādas agrākas jgE S PieZimCS

ļ
apzīmējums nosaukums jj* gg, muižaspiederēja£gSL

'2.
ļ

3. 4. 5. 6. T.
~~

8.
~

1. Jānis Jāzepa d. Spēks īpašnieks Dailgodi 65F, Fa 4915 Dvietes pagastā 97,— 1 Šinī dalībnieku sarakstā
„ / Jāzeps Jāzepa d. Dilans '/2 īpašnieks )„ ' uzrādītās darbu izmaksas

M Jānis Jāzepa d Dilans Wīpašnieks ļBaloz, 71F,Fa 4189 „ „ 85,- 1
«^j ^"^,^3. Jams Jāņa d. Skute īpašnieks Zeltiņi 20F, Fa 4183 „ „ 59,43 1 noteikšanai un nokārtošanai

4. Viktors Jāzepa d. Čamans .... „ Brīvzemnieki . 19F, Fa 4372 ,, ,, 84,— 1 kā pie darbu pirmreizējas
5. Antons Antona d. Palkevics .... ,, Bērzlapinas 18f|Fa 4147 „ „ 66,— 1 padarīšanas, tā arī pie iz-
. I Anele Leinis i/2 īpašniece 1 ' danto darbu kartība uzture-
6 ļ Genovefa_Leinis . . t jļ'„ ļ Glaudanu sādžas viens. 120 728 „ „ 34,- 1 sanas turpmāk.

7. Ksavers Ādama d. Pupiņš .... īpašnieks „ ,, ,, 119 727 ,, ,, 45,— 1
8. Donats Josifa d. Pupiņš „ „ 118 726 „ „ 45,— 1
9. Osips Justina d. Malnacis , „ 117 725 ,, ,, 87,— 1

. 10. Jānis Kriškijanis un Jāzeps Kriškijanis īpašnieki „ ,, ,, 121 729 ,, ,, 24,— 1
11. Jāzeps Antona d. un Ludviga Staņi-

slava m. Vuškans īpašnieki ,, ,, ,, 122 730 ,, ,, 26,— 1
Jāzeps Staņislava d. Kriškijāns . . i/ 2 īpašnieks

12. Marija Staņislava m. Kriškijāns . . i'īpašniece „„ _„
9fi _ .

Vitolds Staņislava d. Kriškijāns . . i/6 īpašnieks " " "
Vladislavs Staņislava d. Kriškijāns i 6 ,,

13. Staņislavs Ancāns īpašnieks ,, ,, ,, 124 732 ,, ,, 25,— 1
14. Mir. Antona Jāzepa d. Glaudāna man-

tojuma masa Lietotāja ,, ,, ,, 125 733 „ ,, 26,— 1
15. Antons Kazimira d. Babrāns . . . īpašnieks ,, ,, ,, 126 734 ,, ,, 19,— 1
16. Juris Jāzepa d. Pupiņš ,, ,, „ „ 127 735 ,, ,, 20,—
17. Vincents Jāzepa d. Ancāns .... ,, ,, ,, 128 736 ,, ,, 12,— 1
18. Jāzeps Jāņa d. Pavlovskis un Juris

Jāzepa_ d. Pavlovkis īpašnieki ,, ,, ,, 129 737 ,, ,, 13,—
19. Antons Ādama d. Rudevičs .... īpašnieks ,, ,, ,, 130 738 ,, ,, 18,— 1

I

Vincents Jāzepa d. Tamanis . . . 5/6 lietotājs )
Mir. Jāzepa Justiņad. Kokina mantoj. \ ,, ,, ,, 131 739 ,, ,, 89,— 1

masa . . . . '
'/e lietotāji J

Kopā | 900,43 20 |

Rīgā, 1936. g. 14. decembrī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 2385. num. Mel. sab. reģ. 1310. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š.g. 30. novembra lēmumu
apstiprināts Bebrenes meliorācijas sabied-
rības ,,Nākotne" Šauru pļavu novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 14. decembrī.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pasta ziņas.
1936. g. decembri Liepājā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības: 1 vēstule un 7 pastkartes bez
adresēm, 1 vēstule ar nepilnīgu adresi,
4 iekšzemes pastkartes ar svešu vietas
nosaukumu, 2 vēstules ,,Pieprasīšanai
pastā", kurām adresāta vietā uzrakstīti
dažādi iniciāli.

Liepājas pastmeistars L. Valters.

Meklētizbeidzamo personu 1962. saraksts.
40663. Ērģelnieks Miķelis. 48274/36.
40664. Lūsis Alfrēds. 49613/36.
40665. Lūsis Alfreds-Pēteris-jānis. 48830/36.
40666. Mijureniks Staņislavs. 34222/31.
40667. Miesnieks Jānis. 33593/30.
40668. Pālens Janis-Reinholds. 30366'29.
40669. Prokofjevs Jānis. 49508/36.
40670. Sedlinš Ģirts. 47970/36.
40671. Simai'tis Natālija 49307/36.
40672. Stuģis Arturs. 38507/32.
40673. Šišajevs Dmitrijs. 47824/36.
40674. Vasers Nikolajs. 49314/36.

Rīgā, 1937. g. 8. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J.Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas I. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1936. g. 23. decembra lēmumu,
atsauc' „Vald. Vēstn." 1936. g. 263. num. ievie-

toto sludinājumu par notiesātā Jāņa - Kārļa
Dragūna meklēšanu, jo minētais Dragūns ir
atrasts.

Rīgā, 1937. g. 4. janvārī. 158.

Priekšsēd. biedrs M. R a t e r m a n i s.

Sekretāra pal. Dzinējs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1936. g. 23. decembra nolēmumu,
izbeidz Alberta Viktora Cimuka meklēšanu, kas
uzsākta ar „Valdības Vēstneša" 1936. g. 3. ņov.
250. num. ievietoto sludinājumu, jo minētais
Alberts Viktors Cimuks atrasts.

Jelgavā, 1937. g. 5. janvārī. R. s. 376, 377.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Šttibis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1926. g. 23. decembra nolē-
mumu, meklē Juozu Venckutoni, kas apsūdzēts
pēc Sodu lik. 480. p. Juozs Venckutonis ir
Lietavas pavalstnieks, dzimis 1886. g. Semelišķu
pag. Lietavā. Viņa pastāvīgā dzīves vieta ir
Lietavā, Semelišķu pag. Cirulišku sādžā un ir
dzīvojis Latvijā, Jaunsvirlaukas pag.Rungu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Juoza Venckutoņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, ' par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā viņš jā-
apcietina, ieskaitot viņu Jelgavas apr. izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1937. g. 5. janvārī. R. s. 441/36.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Št u b i s.

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar saviem 1936. g. 18. decembra lēmu-
miem, atsauc „Valdības Vēstnesī" ievietotos
paziņojumus par personu meklēšanu: 1) 1928. g.
6. marta 53. numurā ievietoto sludinājumu par
Gechielā, arī Gekiela Benciana d. Antokola un
2) Alfonsa Antona d. Paceviča meklēšanu, jo
minētās Antokola un Alfonsa Paceviča lietas ir
izbeigtas noilguma dēļ.

Daugavpilī, 1936. g. 30. decembri.
Priekšsēdētāja b. (paraksts).

Sekretāra v. D. .1. Nagaini s.

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1936. g. 23. decembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstnesī" 1927. g. 182. nu-
murā iespiesto sludinājumu par Feliciias Mj-
chaila m. Orlovičs meklēšanu, jo kriminalvaja-
šana pret minēto Orlovičs izbeigta.

Daugavpilī. 1936. g. 29. decembrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra p. L. L i e p i u a.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Kriminalproc. lik. 71. p. un
841.—846. p., meklē Lietavas pavalstnieku An-
dreju Andreja un Marģietas d. Cinkus, dzim.
1922. g. 1. augustā Lietavā, kas agrāk dzīvoja
Rucavas pag. (aun-Geistauta mājās. Apsūdzēts
pēc Sodu lik. 546. p. (S26./36. kr. 1).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņc
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1937. g. 5. janvārī.
Miertiesnesis H. M e i k e.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Jūles-Lūcijas Piksis meklēšanu, kas uz-
sākta ar ,,Vald. ' Vēstn." 1935. g. 58. num.
ievietoto sludinājumu.

Saldū, 1937. g. 7. janvāri. 306/36.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Rīgas prefektūras 401. rikojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1936. g. 116. un 117. numuros un š. g. 3. nu-

murā izsludinātiem ,.Saistošiem noteiku-
miem par kustības kārtību Rīgā" un to pa-
pildinājumu 8. § „a" punkta piezīmi, n o -
liedzubraukt visāda veida satiksmes
un transporta līdzekļiem pa Brīvības bul-
vāri starp kanāla tiltu un Raiņa bulvāri
(ieskaitot) un arī pa Brīvības un Raiņa bul-

vāru krustojumu pa Brīvības piemi-
nekļa sardzes maiņas laiku, t. i.

ikdienas ap m. no pīkst. 13 līdz
pīkst. 13.05.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.

Rīgas prefekts P. P o m m e r s.
Arējās nod. vec. darbv. A. U i j e r t s.

Māksla

Nacionālā opera.
Sestdien, 9. janvārī, „T u k s n e ša

d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
V. Kadiķis, R. Kalniņš, A. Verners, V. Leonai-
tis u. c. Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobe-
žotā skaitā.

Svētdien, 10. janv., pulksten 13.30 diri-
ģenta J. Kalniņa vadībā „Lolitas brīnum-
p u t n s". Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pulk-
sten 19.30 prof. M. Šteimaņa vadībā „Kņazs
Igors" ar M. Brechmani-Štengeli, A. Liberti-
Rebani, A. Kaktiņu, T. Matīsu u. c. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Tapales-Isanga vēlreiz viesosies ,,Madame But-
terflv" . Ievērojot lielo atsaucību, ko izpelnī-
jusies slavenā japāņu dziedātāja Tapales-Isanga,
operas direkcijai izdevies saistīt viņu vēl vienai
izrādei ,,Madame Butterfly'' lomā piektdien,
15. janvārī.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
9. janv., pīkst. 17.30 un svētdien, 10. janv.,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
skaņu kroniku, 2) I. reizi operā Itālija no
Alpiem līdz Romas vārtiem, 3) ko-
mēdija — Floks un Flikijs Turcijā. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atjauta. Bērniem līdz 5 gadiem biļetes nav
vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 9. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē

,.Vindzoras jautrās sievas"

Svētdien, 10. janvāri, pīkst. 11 ,,J a n 111 s
debesīs". Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi
par brīvu 1 bērnu; 2 bērni nāk ar 1 biļeti;
pīkst. 14 par lētām cenām ,,Nakts sere-
nāde"; pulksten 19.30 ,,3 v i r i un zirgs";
parastās puscenas.

Dailes teātris.
Šodien, 9. janv., pīkst. 19.30 pirmo reizi

Jara Beneša dziesmuspēle ,,Zaļā pļavā".
Svētdien, 10. janv., pīkst. 14 lētā izrādē

A. Brigaderes „P r i n c e s e Gundega" ar
P. Jeger-Freimanes uzrunu par
Annu B r i g a d e r i un pīkst. 19.30 dziesmu-
spēle ,,Zalā pļavā"; parastās puscenas.

Pirmdien, 11. janv., pīkst. 19.30 Ieta

izrādē „Mežvidus laudi s".
Otrdien, 12. janv., pīkst. 19.30 komēdija..Svečturi s" par lētām cenām.

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 9. janv., pīkst. 20 Krimuldas

ielā 2-a (9. pamatskolā) ,,Jēkabs Saltup s".
Svētdien, 10. janv., pīkst. 19.30 Torņ-

kalnā, M. Altonavas iela 6 „J ē k a b s
Saltup s".

Literatūra

Rīgas pilsētas Misiņa bibliotēkai
(Torņa ielā 3/5)

no 1936. g. 1. jūlija līdz 31. decembrim dāvinājuši
grāmatas, brošūras, žurnālus un laikrakstus
(komplektus un atesvišķus numurus), skrej-
lapas, rokrakstus, vēstules un uzņēmumus:

P. Akmens-Asmens — 7, V. Ambainis — 7,
F. Allažs — 1, M. Andersons —4, M. Ārons — 6,
L. Auza —2, K. Bangerskis — 13, J. Bartuševskis
— 13, A. Baumanis — 1, A. Bērziņš — 2, E. Birz-
nieks-Upītis — 1, ,,Brīvās Zemes" red. — 1,
M. Brunenieks — 3, K. Egle — 83, K. Eliāss — 2,
P. Ērm'anis — 2, A. Goba — 3, J. Grīns — 4,
J. Graubiņš — 4, J. A. Jansons — 25, E. Kal-
niņa — 5,E. Ķiploks — 1, Latvijas tirdzniecības
un' rūpniecības kamera — 2, J. Līgotnis — 1,
J. Lūsis — 11, A. Martinelli — 1, A. Melnalksnis —

1 L. Millers — 2, J. Misiņš — 9, N. N. — 33,
N. Ozoliņa — 1, M. Pukits — 1, M. Redlich — 12,
A. Ruģins — 1, J. Sīlis — 19, Arv. Švābe — 5,
Z. Troka — 5, J. Vārhaftigs — 1, B. Vēliņa — 1,
J. Vecozols — 1, kopā 297.

Izsaku dāvinātājiem sirsnīgu ? pateicību. Biblio-
tēka arī turpmāk ar pateicību saņems dāvinā-
jumus. Bibliotēkas pārzinis.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 9. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 85,90—87,40
100 Šveices franku 117,30—118,80
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,90—18,40
100 Holandes guldeņu .... 279,75—282,75
100 Vācijas marku 205,10—207,10
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.
Hi
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Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3888. num., pamatojoties uz
tirdzn. tiesneša 1936. g. 29. dec.
lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs Vilhelms _ Ērtlings
(Oerthling) ar firmu „V. Ērtlings",

Vilhelms Ērtlings (Oerthling),
dzimis Rīgā 1897. g. 24. augustā,
dzīvo Rīgā, I. Bezdelīgu ielā 12,
8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1926. g. 13. martā. Uzņēmums —
spedicijas kantoris — atrodas
Rīgā, Anglikāņu ielā 3.

Vilhelmam Ērtiingam pastāv
laulības līgums, par ko izsludināts
,.Valdības Vēstneša" 1922. g.
104. numurā. 29996z

Rīgā, 1936. g. 29. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.„
un savu 1936. g. 31. decembra
lēmumu, paziņo .ka pēc 1919. g.
24. aprīlī mirušā Georgija Ta-
rasa dēla, bez uzvārda, Jaunlat-
gales apriņķī, Šķilbēnu pagastā
ir palicis mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to-
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pec piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1936. g. 31. dec.
C 744. 29935g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

> ' ' '
(Tiesu

sludinājumi.
i

Rīgas apgabalt. I. kriminālnodaļa

1936. g. 17. septembrī, atklātā
tiesas sēdē Latvijas pilsoni No-
chumu Rubaņonoku-Rubaņenko,
dzini. 1849. g. 20. septembrī
Daugavpilī, pēc Sodu lik. 235. ,
52., 58., 236. p. 2. d. 1. pkt,
52., 57. un 239. p. sodīja ar
Ls 50,—, pārvēršot šo sodu
viņa maksātnespējas gadījumā
uz 2 nedēļām arestā un atņemot
tiesājamam tiesību nodarboties
2 gadu laikā ar augļu un minerāl-
ūdeņu un etiķa izgatavošanu.

1936. g. 3'. novembrī Tiesu
palātas Krimināldepartaments at-
klātā tiesas sēdē nosprieda: Rīgas
apgabaltiesas 1936. g. 17. sept.
spriedumu apstiprināt.

Ziņas: Nochums Rubaņonoks-
Rubanenko tika apsūdzēts, ka
viņš 1936. g. 14. febr., Rīgā,
Kungu ielā 30-a būdams augļu
un minerālūdeņu iestādes un
etiķa izgatavošanas darbnīcas
īpašnieks, šai darbnīcā: 1) iz-
gatavojot pārdošanai un pār-
dodot ēdamvielas un dzērienus,
nav ievērojis pienācīgu tīrību,
turēdams netīras darbnīcas telpas,
grīdu, galdu un destilācijas apa-
rātu un sarūsējušus un ne-
tīrumiem apķepušus darbnīcas
piederumus; 2) izgatavojis un
glabājis pārdošanai etiķi, uz kura
pudeļu etiķetēm apzīmējis etiķa
skābes saturu 4%, kaut gan
patiesībā etiķskābes saturs šinī
etiķī bija 3,54% un 3,6%.

Rīgā, 1937. g. 5. janvāri.
Rīgas apgabaltiesas prokurora

sekretāra pal. (parakts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un aizgādņa
Alberta Dubulta lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1936. g. 9. decembrī izsludināto
1935. g. 26. jūnijā mir. Hermaņa
Jungas, dzim. 1899. g.
15. oktobri, publiskā kārtībā
1935. g. 7. janv. sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Hermaņa Jungas
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 4. janvārī.
L. M 5529/36. II. ' 30048b

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i &

Icigas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Marijas Enne
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1936. g. 4. novembri
izsludināto 1936. g. 9. jūlijā
mir. Jāņa Ennes, dzim. 1890. g.
16. septembri, publiskā kārtībā
1936. g. 5. jūnijā sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Ennes
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,_ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 4. janvārī.
L. M 5181/36. II. ' 30049b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s,

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Oto u. c.
Kokle lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1936. g. 16. dec.
izsludināto 1936. g. 13. sept.
mir. Pētera Kokles-Kūleja, dzim.
1851. g. 14. aprilī, mājas kārtībā
1931. g. 8. aug. sastādīto testa-
mentu ar papildinājumu 1936. g.
11. janv. vai kam ir kādas tiesības
uz mir. Pētera Kokles-Kūleja
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 4. janvāri.

L. .?5631/36. II. 30050b
Priekšsēdētāja b. H. Min tais

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3891. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
30. decembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Žanis Grā-
matnieks ar firmu ,,Žanis Grāmat-
nieks" .

Žanis Grāmatnieks, dzimis Jūr-
kalnes pag. 1894. gadā, dzīvo
Rīgā, Kaķusēkļa dambī 32, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 1. janvāri.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir lauksaimniecības ražo-
jumu iepirkšana un atkalpārdo-
Šana, atrodas Rīgā, Kakusēkla
dambī 32, 1. dz. 30008z '

Rīgā, 1936. g. 30. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3892. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
30. decembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Hiršs Jē-
velsons ar firmu „Hiršs Jēvel-
sons".

Bij. Krievijas pavalstnieks
Hiršs Jēvelsons, dzimis Rīgā
1864. g., dzīvo Rīgā, Kr. Barona
ielā 24, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. martā.

Uzņēmums — vilnas dziju
tirgotava — atrodas Rīgā, Juma-
ras ielā 18. 30009z

Rīgā, 1936. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3893. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
30. decembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Zāla-
mans Monosovs ar firmu „Z. Mo-
nosovs".

Zālamans Monosovs dzimis Rik-
šenes pag. 1890. g. 6. novembrī,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 3, 4-a. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g 1. maijā.

Uzņēmums — delikatesz tir-
gotava — atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 52. 30010

Rīgā, 1936. g. 30. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr undu 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3894. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
30. decembra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Lidija
Žtrodaks ar firmu ,,Lidija Štro-
daks".

Lidija Štrodaks, dzimusi Rīgā
1907. g. 30. oktobri, dzīvo Rīgā,
m. Pils ielā 13, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir zivju tirdzniecība, atrodas
Rīgā, Centrāltirgū, IV. pav.
M 166. 300Hz

Rīgā, 1936. g. 30. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 409. num. ierakstītās
firmas „Pauls Pilps" (Rīgā, 1.
Zirgu ielā 1) īpašnieks Pauls-
Johans Pilps 1936. g. 31. dec.
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Merķeļa ielā 8, 4. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 31. decembra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. reģistrā
,,A", firmas ,,Brāļi Streifi" (Rigā,
Mārstaļu ielā 6)reģistra619.lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 31. decembra lēmuma pa-
mata, ierakstīti prokūristi Ernests
Taube un Kārlis Vītols ar atse-
višķām pilnvarām - prokūrām
1937. gadam. 29995z

Rīgā, 1936. g. 31. decembri.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 697. num. ierakstītās
firmas „Volta" inž. N. A. Kagans"
(Rīgā, Jāņa ielā 8) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
31. decembra lēmuma pamata,
ievests šāds ieraksts:

Saskaņā ar paziņojumu, 1936.g.
31. decembrī likvidēts šīs firmas
kantoris Rīgā, Audēju ielā 14,
4. dz. un karbida un čuguna no-
liktava Rīgā, Dzirnavu ielā 145.

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 675. num. ierakstītās
firmas „L. Šmuskins" (Rīgā,
Marijas ielā 16) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
31. decembra lēmuma pamata
ierakstīts:

Prokūristam Heimanim Šmuš
kinam pilnvara-prokūra izdota
arī 1937. gadam. 29994z

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.

Tirdzn.reģ. tiesu.M.Gr un dulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 904. num. ierakstītās
firmas „V. F. Pētersons" īp. K. un
V. Vinkhardi" (Rīgā, 1. Monētu
ielā 6) uzņēmums — vara kal-
tuve un gāzes un ūdens vadu
ierīces darbi — 1936. g. 23. dec.
pārvietots no Maskavas ielas 53
Lāčplēša ielā 157, Rīgā, par ko
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 31. decembra lēmumu
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Pēc tirdzniecības reģistra, min.
firmai, bet iepriekš minētā, ir vēl
sekosi uzņēmumi Rīgā. 1. Monētu
ielā 6 a) gāzes, ūdens vadu un
centrālapkures ierīces darbu kan-
toris, b) vara, misiņa un sanitāro
piederumu tirgotava. 30001 z

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1105. num. ierakstītās
firmas „Jēkabs Sapugo" (Rīgā,
Marijas ie/a 10-a) īpašnieks Jē-
kabs Sapugo 1936. g. 1. oktobrī
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 21-a,
5. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 31. decembra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 30002z

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.
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Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
firmu „Paul Boehm" (Rīgā, Aspa-
zijas bulv. 11) ierakstītās atklātās
sab-bas reģistra 1513. folijā, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 31. decembra lēmumu
ierakstīts:

a) ka šīs sab-bas atklātie biedri
dzīvo — 1) Pauls Bērns (Boehm)
no 1935. g. 11. novembra un
2) Elza Bērns (Boehm) no 1935. g.
12. novembra — Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 86, 1. dz. un 3) Ralfs
Bērns (Boehm) no 1936. g.
26. oktobra — Rīgas apr. Stopiņu
pag. Zeltiņu mājās.;

b) pilnvarnieks Ralfs Bērns
(Boehm) ar 1935. g. 29. jūlijā iz-
dotu pilnvaru. 30007z

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr un dulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2041. num. ierakstītās
firmas „A. Zaikovs" (stacijā
Rīga I, 1. un II. klašu uzgaidāmās
telpās) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 2. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts:

Bufetes turēšanas tiesības iz-
teiktas starp Latvijas dzelzceļu
virsvaldi un Ādolfu Zaikovu
1936. g. 29. oktobrī noslēgtā
''gumā. 30004z

Rīgā, 1937. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģ. ,,A" ierakstītās firmas ,.Lat-
vijas kuģniecības sabiedrība Zalc-
manis, Jansons un Freimanis"
(Rīgā, I. Pils ieiā 6, dz. 1 un 2)
reģistra 2782. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 31. decembra
lēmuma pamata ierakstīts:

Prokūristam Georgam Freima-
nim (Freymann) pilnvara-prokūra
izdota arī 1937. g. un 1938. ga-
dam. 30003z

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2973. num. ierakstītās
firmas ,,Justus Specht" (Rīgā,
L. Pils ielā 24) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
31. decembra lēmuma pamata
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas uzņēmuma Rīgā, 1. Pils
ielā 24, darbības nozare turpmāk
ir aģentūra un komisija (dzelzs
preces, tērauds u. c. pr.). 29991 z

Rīgā, 1936. g. 31. decembri.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. G r u n du 1is.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģ. ,,A" ierakstītās firmas „Sa-
biedrība „Richard Kablitz" (Rīgā,
Alberta ielā 12) reģistra 2999. fo-
lijā uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936.g.
30. decembfa lēmuma pamata
ierakstīts:

Prokūristam Kurtam Pļavnie-
kam pilnvara-prokūra izdota arī
1936. un 1937. gadam. 29990z

Rīgā, 1936. g. 30. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģ. ,,A" 3125. num. ierakstītās
firmas „Restorans ,,Parka Pa-
grabs" K. Sirmais (Rīgā, Brīvības
bulv. 2/4) īpašnieks Kārlis Sir-
mais, saskaņā ar 1936. g. 11. sept.
noslēgto pirkuma-pārdevuma lī-
gumu, pārdevis uzņēmumu —
Georgam Lucam.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
28. decembra lēmuma pamata,
tirdzn. reģ. A šīs firmas folijā:

1) ierakstīta turpmākā firma
,.Restorans „Parka pagrabs" G.
Lucs";

2) ierakstīts firmas turpmākais
īpašnieks Georgs Lucs, dzim.
Iršu pag. (Madonas apr.) 1898. g.
8. jūnijā, dzīv. Rīgā, Stabu ielā
49-a, 1. dz.;

3) atzīmēts, ka Georgs Lucs
noslēdzis līgumu par laulāto man-
tas kopības atcelšanu un par to
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
200. num. 29992z

Rīgā, 1936. g. 28. decembrī.
Tiirizri. reģ.tiesn.M.Gr un dulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3768. num. ierakstītā
firma „J. Jevļevs" (Rīgā, Centrāl-
tirgū, vairuma paviljonā 22)
1936. g. 31. decembrī likvidēta
un uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
31. decembra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. reģistrā
,,B" ierakstītās firmas „Akciju
sabiedrība Rīgas eļļas spiestuve,
senāk Vm. Hartman" (Rīgā, vecā
Jelgavas ielā 21/25) reģistra 181.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 31. dec. lēmuma pamata,
ierakstīts:

Kolektīvprokūristi 1937. gadam
1) Aleksandrs Lasmanis kopā ar
Alfrēdu Sinteni vai Fedoru Šna-
kenburgu un 2) Viktors Lasmanis
kopā ar Alfrēdu Sinteni vai
Fedoru Šnakenburgu. 29999z

Rīgā, 1936. g. 31. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n du 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 207. num. ierakstītās
firmas „Akciju sabiedrība Pirmā
Latvijas gumijas fabrika „Varo-
nis" (Rīgā, Brīvības ielā 149)
reģistra folijā, uz tirdzn. reģistra
tiesneša 1936. g. 30. decembra
lēmuma pamata,

1) ierakstīts, ka saskaņā ar
patiņojumu, valdes priekšsēdētājs
Artūrs Dinbergs no 1935. g.
3. oktobra dzīvo Rīgā, Emīla
Dārziņa ielā 14 un valdes loceklis
Johans Jakobi no 1936. g. 3. okt.
— Rīgā, Elizabetes ielā 27;

2) ka šīs firmas pilnvarniekam
Artūram Dinbergam pilnvara iz-
dota 1934. g. 5. janvārī. 29998z

Rīgā, 1936. g. 30. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1 i s.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. reģistrā
„B" 225. folijā ar firmu „Akciju
sabiedrība „Apekol, amerikāņu
petrolejas kompānija Latvijā" lik-
vidācijā ierakstītās akciju sab-bas
likvidācijas komisijas sēdeklis
1936. g. 22. decembrī pārvietots
no Miesnieku ielas 9 Kaļķu ielā 1,
8. dz., Rīgā. ' 29997

Saskaņa ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 30. decembra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1i s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p; pamata _ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Dānijas akciju sabiedrība
,,Vacuum Oil Companv A/S.",
nodaļa Rīgā (Rīgā, Valdemāra
ielā 33, 2. dz.) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 350. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
28. decembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) ka ar finanču ministra 1936.
gada 26. novembra rezolūciju dar-
bības noteikumi sabiedrības no-
daļai Latvijā pagarināti līdz
1937. g. 31. decembrim;

2) saskaņā ar paziņojumu, sa-
biedrības pārstāvis Latvijā Arne
Henius no 1936. g. 18. janvāra
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 33,
5. dz.;

3) finanču ministrijas paziņo-
jums par sabiedrības ' nodaļai
Latvijā darbības noteikumu pa-
garināšanu līdz 1937. g. 31. dec.
izsludināts decembrī ,,Ekono-
mista" 1936. g. 23. num. 29993z

Rīgā, 1936. g. 28. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bē r z i n š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 18. janvārī
mirušā Semjona Andrejeva
1935. g. 6. augustā sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 20. maija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. janv.
L. 1255a/36. 30064g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 14. jūnijā
mirušā Kazimira Velika 1934. g.
20. febr. sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1935.
gada 10. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. janv,
1617a/35. 30068g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 4. decembri
miruša Andrīva Pivcka 1933. g,
5. oktobri sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1935.
gada 8. maija lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. janv.
528a/35. - 30069g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 14. febr. mi-
ruša Kazimira Tarvlda 1936. g
14. janvārī sastādītais privat-
testaments ar __ apgabaltiesas
1936. g. 2. okt. lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. janv.
1484a/36. 30070g
Priekšsēd. b

^
A. Strazdiņš

Sekretārs K KaniPiirs

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazn., ka 1935. g. 1. nov. mi-
ruša Bernharda(Bernarda) Lo-
cana 1935. g. 2. okt. sastādītais
privattestarnents ar apgabaltie-
sas 1936. g. 2. decembra lēmu-
mu apstiprināts,

Daugavpilī, 1937. g. 2. ianv.
2372a/36. 30074g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Dznlinš

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdznie-
cības reģistrā ,,A" 557. folijā
ierakstītās firmas „A. Gulbis"
īpašnieks Ansis Gulbis ir miris
un firma pārgājusi mantošanas
ceļā Arvida Mālīša īpašumā, kam-
dēļ saskaņā ar tirdzn. reģistra
tiesneša 1936. g. 19. decembra
lēmumu minētā folijā, pirmā ailē
svītrots līdzšinējais ieraksts par
firmas īpašnieku un ar kārt.
ieraksta 2. num. ierakstīts: Ar-
vids Mālītis, dzimis Rīgā, 1900. g.
12. novembrī, dzīvo Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 14, 6. dz. 30075z
Daugavpilī; 1937. g. 2. janvārī.

Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a n e p s.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik._239. p., iz-
sludina, ka Fricis Āboliņš ar
1936. g. 13. okt. spēkā stājušos
spriedumu par to, ka 1936. g.
3. okt. sava pārtikas preču vei-
kalā Hospitāļu ielā 28, tirgojies
ar bojātiem makaroniem pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d._ sodīts _ ar
Ls 20— vai maksātnespējas
gadījuma ar 6 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
1235. 30144g

Miertiesnesis R. K ā p s.

Kuldīgas iec. miertiesnesis
ar 1936. g._ 4. nov. spriedumu
tirgotāju Rūdolfu Sabērtu, ga-
ļas veikala īpašnieku Kuldīgā,
Liepājas iela 38, par minētā vei-
kala neturešanu pienācīgā tī-
rība u. t. t. 1936. g. 8. oktobrī,
pec Sodu !ik. 156. p. 1. d., 234.,
236., 333. un 58. p., sodījis ar
20 latiem vai maksātnespējas
gadījuma ar _ 6 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spē-
kā. K. 907/36. 30146g

Kuldīga, 1937. g. 2. janvārī.
Miertiesnesis (namksts)

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
un savu 1936. g. 31. decembra
lēmumu, paziņo, ka pec 1936. g.
14. decembrī mirušā Kazimira
Keiša Jaunlatgales apr. Baltina-
vas pagasta palika mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tas pec piekritības_ 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1936. g. 31. dec.
C 743. 29933g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
un savu 1936. g. 31. decembra
lēmumu, paziņo, ka pec 1918. g.
26. aprilī mirušā Sejmaņa Vilk-
astes Jaunlatgales apr. Baltina-
vas pag. ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tas pēc piekritības 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1936. g. 31. dec.
C 750. 29937g
Miert. v. i. A. Rozenberes.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
un savu 1936. g. 31. decembra
lemumu .paziņo, kāpēc 1917. g.
11. jūlija mirušā Ādama Loč-
meļa Jaunlatgales apr. Šķilbēnu
pagasta ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tas pec piekritības 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1936. g. 31. dec.
C 747. 29934g
Miert. v. i. A. R 0 zenbergs.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis izsludina, ka ar viņa
1936. g. 2. oktobra likumīgā
spēkā stājušos aizmugurisko
spriedumu Vaiņodes stacijas bufe-
tes nomniece Lidija-Līna Svīķis,
dzim. 1913. g. 8. aprilī Gramzdas
pagastā, par 1936. g. 11. sept.
stacijas bufetē un bufetes virtuvē
konstatēto netīrību, kurā tika
atrasti netīri šķīvji, apkaltuši
ar ēdienu atliekām, netīras tau-
kainas alus un tējas glāzes, daudz
atkritumu uz grīdas-, zem bufetes,,
ēdienu skapī, lampu kupoli un
trauki apklāti ar putekļu kārtu
un mušām, pēc Sodu lik. 235. p.
pamata sodīta ar Ls 30,—,
bet maksātnespējas gadījumā ar
8 dienam arestā.

Priekulē, 1936. g.31. decembri.
685. 30012b

Miertiesnesis E. Hūns.

Tukuma iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p. paziņo, .ka 1937. g.
2. martā pīkst. 10, Tukumā
Pils ielā 16, atklātā sēdē nolasīs
1936. g. 6. janvārī mirušā Jāna-
Augusta Imaka atstāto testa-
mentu.

Tukumā, 1936. g. 30. decembrī,
C 782. 30076b

Miertiesnesis A. C ī r u 1 i s.



Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
ņ. un Latgales Civillik. 1239. p.,
un savu 1936. g. 30. decembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1923. g.
10. janv. mirušā Miķeļa Naglas
jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
ir palicis mantojums, un uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludināiuma ievietošanas
,.Vald . Vēstn."

Baltinavā, 1936. g. 31. dec.
C. 723. 29938g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
un savu 1936. g. 31. decembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1936. g.
1. martā mirušā Pētera Kame-
leva Jaunlatgales apr. Tilzas
pagastā ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to btu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstu."

Baltinavā, 1936. g. 31. dec.
C. 760. 2994lg
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s,

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p.. un Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1914. g.
4. augustā mirušā Jēkaba Kris-
tapa d. Kopana ir palicis kus-
tams un nekustams mantojums,
kas atrodas jaunlatgales apr.
Balvu pag. Lācupes miestā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 360B/36. 30087g

Balvos, 1937. g. 2. janvārī.
Mierticsn. ī. L i e t a v i e t i s.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
!>, un Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1936. g.
27. maijā mirušā Aleksandra
Jāzepa d. Klusa ir palicis kus-
tams un nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. Ķīļu 7. num. mājās,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Balvos, 1937. g. 2. janvārī.
357B/36. 30088g

Miertiesu. J. L i e t a v i e t i s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. nolik. 1725. p.,
Civillik. 1239. p. un savu 1936.
gada 23. dec. lēmumu, paziņo, ka
pēc 1927. g. 31. maijā mirušā
Pimana Stepana d. Domkova ir
palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.
Jaundomes ni. 1.3. num., kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald
Vēstn." 748. 30158g

Dagdā, 1936. g. 31. decembrī
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s,

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu, uz Civilproc. nolik.
1725. un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1918. gada
11. okt. mirušā Sergeja Pav-
lovskija mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Purvmalas pagasta
Aleksandrovkas s. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 89. 30159g

Jaunlatgalē, 1936. g. 31. dec.
Miertiesnesis K. Mal kaus.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p..
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
28. aprīļa spriedumu, kas ap-
stiprināts ar Daugavpils apga-
baltiesas 1936. g. 17. nov.sprie-
dumu un stājies likumīga spē-
kā. Dāvids Pitelis, dzim. 1880,
gada 29. marta, ir sodīts pec
Sodu lik. 236. p. 1. d., 26. un
57. p. par tirgošanos sava pār-
tikas preču tirgotavā Daugav-
pilī, 3. janvāra iela 39, ar cil-
vēku uzturam nederīgām un ve-
selībai kaitīgām siļķēm ar Ls 50
vai maksātnespējas gadījuma
ar 2 nedēļām aresta.

Daugavpilī, 1937. g. 5. janv,
300. 30160g

Miertiesnesis E. K a 1 ē j i ņ š

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1915. gada
13. maija mirušam Kazimiram
Plavinskim Ludzas apr. Naut-
rēnu pag. Kristinku ciemā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā. 1936. g. 30. dec.
769c/36. 30162g

Miertiesnesis A. E i k 1o n s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725.. 1727. p., un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p.. paziņo, ka
pēc 1930. g. 13. decembrī mirušā
Jāņa Vincenta d. Cauna ir pa-
licis mantojums Krāslavas pag.
Udrišu sādžas 8. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
iuma ievietošanas ..Valdības
Vēstn." 681. 29942g

Krāslava, 1936. g. 31. dec.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p., un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1918. g. 22. novembrī miruša
Franča Voicecha d. Skerškana
ir palicis mantojums Krāslavas
pagastā Gintovtu sādžas 27.
viens., nu uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tas miertiesneša kamerā Krās-
lavā. 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 682. 29944g

Krāslavā, 1936. g. 31. dec.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p., un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1932. g. 13. nov. miruša
Franča Zaperecka, dzim. 1865,
gadā, ir palicis mantojums Ka-
piņu pag. Vasiļu sādžas 11. vien-
sētā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakara ar to
būtu kādas tiesība_s,_pieteikt tas
miertiesneša kamera Krāslava,
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
iuma ievietošanas ..Valdības
Vēstn." 672. 29946g

Krāslavā, 1936. g. 31. dec.
Miertiesnesis J. Sūcis,

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1929. gada
27. jūnijā mirušam Voicikam
Nagla Ludzas apr. Kārsavas pa-
gastā Sutru ciemā ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1936. g. 31. dec.
773c/36. 30161 g

Miertiesnesis A. F, i k 1 o n s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p., un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1935. g. 7. jūnijā mirušā
Antonija Cauna, dzim. 1888. g.
23. novembrī, ir palicis manto-
jums Krāslavas pag. Kalna- Ro-
muļu sādžas 12. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1936. g. 31. dec.
665. 29943g

Miertiesnesis .1. Sūcis,

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725.. 1727. p., un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1929. g. 10. janv. miruša
Mikela Mārtiņa d. Rajecka ir
palicis mantojums Aglonas pa-
gastā Raiecku sādžas .8. viens.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, _pieteikt tas
miertiesneša kamerā Krāslava.
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 670. 29945s>

Krāslavā, 1936. g. 31. dec.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
i ar savu 1936. g. 31. dec.

.Crnurnu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p., un Latgales Ci-

villik 1239., 1241. p„ paziņo, ka
pēc 1933. K- 20. decembrī miruša
Ludvika Parpuca, dzim. 1852. g.

15. novembrī, ir palicis manto-
jums Krāslavas pag. Gintovtu
sādžas 25. viens., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā. 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ..Vaid. Vēstn."

Krāslavā. 1936. g. 31. dec.
664. 29947g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725.. 1727. p., un Latgales Ci-
villik. 1239.. 1241. p., paziņo, ka
pēc 1928. g. 15. maijā mirušā
Miķeļa Jāzepa d. Olševska, ir
palicis mantojums Kapiņu pag.
Vasiļu sādžas 3. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā. 1936. g. 31. dec.
669. 29948g

Miertiesnesis J. Sūcis

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725.. 1727. p., un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p„ paziņo, ka
pec 1936. g. 9. februārī miruša
Zinovija Culnova (Čelnova),
dzim. 1865. g. 3. nov., ir palicis
mantojums Kapiņu pagasta Dir-
vanu sādžas 2. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1936. g. 31. dec.
671. 29949g

Miertiesnesis J. Su c i s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p., un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1932. g. 25. marta miruša
Vincenta Aleidzana, dzim. 1874.
gada 10. janv., ir palicis manto-
jums Krāslavas pagastā Kozin-
du sādžas 11. viens., un uzai-
cina visus, kam uz šo mantoju-
mu, vai sakarā .ar to būtu kā-
das . tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaId. Vēstn."

Krāslavā, 1936. g. 31. dec.
674. 29950g

Miertiesnesis J. Sūcis

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p„ un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1932. g. 31. marta miruša
Staņislava Juraņa, dzim. 1880.
gada 16. maijā, un 1935. gada
31. maijā mirušā Donata Jurana,
dzim. 1864. g. 7. okt., ir palicis
mantojums Krāslavas pag. Stā-
šanu sādžas 3. viens., un uzai-
cina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tā.s
miertiesneša kamerā Krāslava,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
iuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 667. 29951 g

Krāslavā. 1936. g. 31. dec.

Miertiesnesis J^ Sucjs.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p„ un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1929. g. 8. novembrī miruša
Konstantīna Kokana (Kokina),
dzini. 1864. g. 17. febr., ir pa-
licis mantojums Krāslavas pag.
Odigjanu sādžas 39. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tas
miertiesneša kamerā Krāslava,
3 inenešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 675. 29952g

Krāslavā, 1936. g. 31. dec.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec
lēmumu un Civilproc. nolik
1725., 1727. p., un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1935. g. 25. maijā miruša
Jāzepa Urža dzim. 1879. gada
30. dec, ir palicis mantojums
Krāslavas pagasta Staburagu
mājās, un uzaicina visus, kauj
uz šo mantojumu, vai sakara
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās miertiesneša kamera
Krāslavā, 3 mēnešu laikā pec šī
sludināiuma ievietošanas „VaId.
Vēstn." 676. 29953g

Krāslavā, 1936. g. 31. dec.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.

lēmumu un Civilproc. nohk.
1725., 1727. p., un Latgales Ci-
villik. 1239.. 1241. p., paziņo, ka
oēc 1931. g. 16- maija miruša

Staņislava Stāšana, dzim. 1867.
gada 4. maijā, ir palicis manto-
jums Krāslavas pagastā Veigu-
ļu sādžā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dināiuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn." 677. 29954g

Krāslavā, 1936. g. 31. dec.
Miertiesnesis J. Sūc i s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1936. g.
31. decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1931. g. 20. aprilī
Istras pag. Piktjubj ciemā mi-
rušā Jāņa Čivčiša mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa mantojumu,
kas atrodas Istras pag. Piktjuļu
un Annapoles c. un sastāv no
3. viensētas 4,62 ha kopplatībā
un piegriezuma no Annapoles
muižas 106F un 107F, 7,06 ha
kopplatībā un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. C. 557/36. 29819g

Ludzā, 1937. g. 2. janvārī.
Miertiesnesis P. P e t z ā I s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1936. g.
31. decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1935. g. 18. nov.
Istras pag. Smoļsku ciemā mi-
rušā Antona Kravčenko manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Istras pag,
Smoļsku ciemā un sastāv no
4. viensētas 19,156 ha kopplatī-
bas un dažādas kustamas man-
tas. _

Pec termiņa pieteikumus ne-
pieņems. ' 553/36. 29820g

Ludza, 1937. g. 2. janvārī.
Miertiesnesis P. Petzals

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1936. g.
31. decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1919. g. decembrī
Pildas pag. Noviku ciemā mi-
rušā Matveja Breidaka manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Pildas pag.
Noviku ciemā un sastāv no ne-
kustamas un dažādas kustamas
mantas.

? Pēc termina pieteikumus ne-
pieņems. 562/36. 29821 g

Ludzā, 1937. g. 2. janvārī.
Miertiesnesis P. Petzals.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.

pamatodamies uz savu 1936. g.
31. decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1927. g. 16. janv.
Ludzā miruša Ignata Lebedza
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
mantojumu, kas atrodas Ciblas
pag. Mjaišu sādžas 1. viensēta
un sastāv no nekustamas un da-
žādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 555/36. 29822g

Ludzā, 1937. g. 2. janvārī.
Miertiesnesis P. Petzals,

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1926.
gada 22. sept. Zvirgzdenes pag.
mirušā Teodora Lubāna manti-
niekus 3 mēnešu laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn." pieteikt minētm mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, kas atrodas Zvirgzdenes
pagastā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1937. g. 2. janvārī.
321 bl. -29818g

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1936. g.
31. decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1929. g. 4. maija
Ciblas pag. Dievakoku m. mi-
rušā Jona Tircana mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa mantojumu, kas
atrodas Ciblas pag. Dievkociņu
m. un sastāv no nekustamas un
dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 58036. 29823g

Ludzā, 1937. g. 2. janvāri.
Miertiesnesis P. Petzals.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1936. g.
31. decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1929. g. 23. janvāri
Nirzas pag. 2. Rimšu ciemā mi-
rušā Jēzupa Gabrušana manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
2. Rimšu ciemā un sastāv no ne-
kustamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 582/36. 29824g

Ludzā, 1937. g. 2. janvārī.
Miertiesnesis P. Petzals,

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu 1936. g.
31. decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1936. g. 21. novembrī
Ludzas slimnīcā mirušas Mag-
dalēnas Rudzinskis mantinļekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa mantojumu,
kas atrodas Nirzas pag. Vurpu-
ļu c. un sastāv no nekustamas
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 581/36. 29825g

Ludzā, 1937. g. 2. janvārī.
Miertiesnesis P. Petzals.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.

pamatodamies uz savu 1936. g,

31. decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727_,
p., uzaicina 1936. g. 17. maijā
Istras pag. Lomu ciema miruša
Grigorija Zacharova mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Istras pag
Lomu ciemā un sastāv no 20_
viensētas 10,847 ha kopplatība
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 578/36. 29826s

Ludzā, 1937. g. 2. janvārī.
Miertiesnesis P. Petzals

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies jtz savu 1936. g.
31. decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241.p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1926. g. 25. janvārī
Ludzā mirušā Mamerta Stikuta
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn." savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
mantojumu, kas atrodas Pildas
pag. Noviku c. un _ sastāv no
10. viensētas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termina pieteikumus ne-
pieņems. 577/36. 29827g

Ludzā, 1937. g. 2. janvārī.
Miertiesnesis P. Petzals

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1936. g,
51. decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. uti
Civilproc. nolik. 1725. un 1727,
p., uzaicina 1918. g. 26. janvāri
Nirzas pag. Greču ciema miru-
šā Joņa Bula mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa mantojumu
kas atrodas Nirzas pag. Greču
c. un sastāv no nekustamas ur
dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 571/36. 29828J2

Ludzā, 1937. g. 2. janvārī.
Miertiesnesis P. Petzals,

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1936. g,
31 decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727,
p., uzaicina 1935. g. 17. jūnijā
Ludzā, apriņķa slimnīca miruša
ļuliiana Silova mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laika pec šī slu-
dināiuma ievietošanas „Vald,
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa mantojumu,
kas atrodas Pildas pag. Lemku
ciemā un sastāv no 8., 8-a vien-
sētas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 576/36. 29829g

Ludzā, 1937. g. 2. janvārī.
Miertiesnesis P. Petzals.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
pamatodamies jtz savu 1936. g.
31. decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1934. g. 17. oktobrī
Ciblas pag. Nagļu c. mirušas
Helēnas Viškers mantinļekus
pieteikt 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa mantojumu,
kas atrodas Ciblas pag. Ivdru c.

un sastāv no nekustamas un da-
žādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 579/36. 29830g

Ludzā, 1937. g. 2. janvāri.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p. un savu 1936. g. 30. decembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1936. g.
29. maijā mirušā Marka Ignatija
d. Saratova nāves, Rēzeknes
apr. Andrupenes pag., ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dināiuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 1232/36. 29723g

Borovaja, 1936. g. 31. dec.
Miertiesnesis Platauskis.

,

Maltas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p. un savu 1936. g. 30. _decembra
lēmumu, paziņo, ka pec 1932. g.
21. jūlijā mirušā Staņislava
Tūina d. Leumaņa "nāves, Rē-
zeknes apr., Silajāņu pagasta
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pec
piekritības 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Borovājā, 1936. g. 31. dec.
C. 1240/36. 29724g
Miertiesnesis P. Platauskis

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 16. sept.
spriedumu Trifilijs Mitčenko,
dzim. 1890. g. 3. jūlijā Zvirgz-
denes pagastā, par pienācīgas
tīrības neievērošanu 1936. gada
14. jūlijā savā ēdienu

^
veikalā

Rēzeknē. Vienības ielā 15, at-
zīts par vainīgu pec Sodu lik.
235. p. un sodīts ar 20 latiem
vai nesamaksāšanas gadījumā
ar 7 dienām arestā. Spriedums
izpildīts. 890/36. 30152g

Rēzekne. 1937. g. 4. janvārī.
Miertiesnesis J. Klucis.

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1936. g. 10. janvārī mirušās Mo-
nikas Kaktišs, dzim. Sprudžs.
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
atstāto mantojumu, pieteikt šīs
tiesības miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Viļēnos, 1936. g. 30. decembrī.
Adm. 522. 30155g

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sej. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1931. g. 24. aprilī mirušas Rožas
Briška Rēzeknes apr. Vidsmui-
žas pag. atstato mantojumu,
pieteikt šīs tiesības miertiesne-
sim 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn." Adm. 519. 30157g

Viļēnos. 1936. g. 31. decembri.
Miertiesnesis H. P i e 11 u s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1932. gada
26. janvārī mirušā Filipa Voron-
cova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 29863g

Rēzekne. 1937. g. 2. janvārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 27. okt.
spriedumu Jepifans Ivanovs,
dzim. 1888. g. Ružinas pagasta,
par bojātu, cilvēku uzturam ne-
derīgu desu glabāšanu pārdoša-
nai 1936. g. 30. aprilī, savā vei-
kalā Rēzeknē, Tirgus laukuma
20, atzīts par vainīgu pēc Sodu
lik. 236. p. un sodīts ar 25 la-
tiem vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 7 dienām arestā. Sprie-
dums izpildīts.

Rēzeknē, 1937. g. 4. janvārī.
Kr. 1127/36. 30151g

Miertiesnesis J. Klucis

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1936. g.
31. decembra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1930. g. 8. sept.
Ciblas pag. Garo Kušneru cie-
ma mirušā Modesta Soikana
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
mantojumu, kas atrodas Ciblas
pag. Garo Kušneru ciemā un sa-
stāv no nekustamas un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 574/36. 29831g

Ludza. 1937. g. 2. janvāri.
Miertiesnesis P. Petzals



Viļēnu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1925. g. 10. decembrī mirušas
Rožas Andrīva m. Briška Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pag.
atstāto mantojumu, pieteikt šīs
tiesības miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Viļēnos, 1936. g. 31. decembrī.
Adm. 518. 30156g

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss ,
Rīgā, Mūrnieku iela 12, 3. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 19. janvārī,
pīkst. 10, Rīga, Turgeņeva iela
tirdzn. pag. laukuma 5b, pārdos
Bēra Krupkina čuguna spara
ratu, decimalsvarus u. c, no-
vērtētu par Ls 410—. 30364g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rīgā, 1936. g. 29. decembrī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ādolfa Neļa nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rīgas Jūrmalā. Talsu ielā

22 un Aizputes iela 18, ierakstī-

ta zemes grāmatu reģistra 2138.
num. un sastāv no Bulduru mui-
žas atdalītā 106. zemesgabala,
pēc agrārās reformas 1087 F,
800 kv. asis platībā, no kuram
atdalīt, zemesgab. 854 kv. m
plāt.:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 800,—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 800.— :

4) solītajiem jaļemaksa dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu, ja-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancleja. 30360

Rīgā. 1936. g. 30. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvības
ielā 85. 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1940,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 24. jūlijā, pīkst. 10. Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas

sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Kārļa Frīdberga nekus-
tamo mantu pilna sastāva, kas
atrodas Rīgas apr. Viskaļu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 6579. num. un sastāv no
Viskaļu muižas ..Buļļu 38- mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
3825. num.. atdalītam ..Buļļu
38 A" mājām, 14,89 ha koppla-
tībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2720,—:

4) solītajiem jaļemaksa dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma irvajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu, ja-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancleja. 30356

Rīgā, 1936. g. 23. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Jāņa Lorio _ nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rīgas apr. Skrīveru pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 1548. num. un sastāv no
Skrīveru muižas atdalīta zemes
gabala, pēc agrāras reformas
202 F., 0,39 deset. kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2400,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu, ja-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancleja. 30358

Rīgā, 1936. g. 30. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 500,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10.. Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Hermaņa Mielēna nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Ikšķiles pa-
gastā, ierakstīta zemes grāma-
tu reģistra 2910. num. un sastāv
no Ikšķiles muižas dzimtsno-
mas zemesgabala ar B-65. num.,
0,33 deset. kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3500,—; 30359

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3500,— un Rīgas pilsētai pa-
stāv virsīpašuma tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmita
daļa — Ls 350,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā. 1936. g. 30. decembrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Jāņa Kūna nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rīgas apn Skrīveru pag.
Skrīveru ciema, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 16038. nu-
murā un sastāv no_ Skrīveru
muižas, ar zemes grāmatu reģ.
162. num., atdalītā 359 F zemes-
gabala, 4191 kv. m kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 200,-; 30361

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20 un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes . grāmatas ved ' Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 30. decembrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ R i e k -
s t i ņ š (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 100,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārla Lukstiņa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Skrīveru pa-
gastā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 902. num. un sastāv ne
Skrīveru muižas zemesgabala
pēc agrārās reformas 450 F,
0,31 deset. platībā, no kurātr
atdalīt. 1796 kv. m;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 300,—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 300,— ; 30362

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā. 1936. g. 30. decembrī.
Tiesu izo. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K

^
Riek-

stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2770,— nenomak-
sīāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 24. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Artūra Celma nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Rembates pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 19636. num. un sastāv no
Rembates muižas atdalītā ze-
mesgabala ,.Salaskalni 523 F",
11,05 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2800,-; 30357

4) solītajiem jāiemaksā droši
^bas nauda, novērtējuma desmita

daļa — Ls 280,-- un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vaļadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 30. decembrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 7885. num. un sastāv no
Skultes muižas „Meža-Kuzmu"
mājām atdalītām „Dzenīšu" mā-
jām, 7,08 ha kopplatībā — ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300 — ;

3) ta ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināta; 30347

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30, - un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā. 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. J. L a p i ņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Minnas Alers un Andreja
Rozenberga niant. masas pra-
sības Ls 120,— piedziņai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Emmas Daniels nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Skultes pag.,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.). saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 263.64 un noka-

vēto termiņmaksāiumu ar soda
naudu un izdev. piedziņai 1937.
gada 13. martā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Annas Ķelderis un Anša Kron-
berga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kemeros.
Cerības ielā 5, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17054. num. un
sastāv no Slokas muižas atda-
lītā 239. F zemesgabala. 2200
kv. m kopplatībā:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 300.— ;

3) tai ir hipotēku paradi

Ls 3300,-: 30348
^4) solītāiiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir _vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Ķēču pagasta pašvaldības
prasības ar izdev. piedziņai
1937. g. 13. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Andža Caunes nekusta-
mo mantu pilnā sastāva, kas
atrodas Rīgas apr._ Ķeču pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 9. num. un sastāv no Annas
muižas atdalītā zemesgabala
„Ķeizeri", 40,86 ha kopplatība
— ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 43900,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2500,— ; 30349

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 439,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir _vajadzīga;

.5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesujzpild. J. Lapjņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Siguldas krājaizdevu sa-
biedrības prasības Ls 660,— at
proc. un izdevumiem piedziņai
1937. g. 13. martā, pīkst. 10. Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Kārļa Irbīša _ nekustamc
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Siguldā, Pulkv. Brieža ielā
42, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17437. num. un sastāv
no Siguldas muižas atdalītā
6. F zemesgabala, 3734 kv. m
kopplatībā — ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 546,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 300.— :

4) solitājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 54,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga; 30355

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novēr| šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, -1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48. 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2400,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavēiuma

renti un izdevumiem piedziņai
1937. g. 13. martā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdosi, publiskā
izsolē Pabaži' kultūras veicinā-
šanas biedrības nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rīgas apr. Pabažu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 20119. num. un sastāv no
Pabažu muižas atdalītā zemes
gabala ,.A.usma 213 F", 0,70 ha
kopplatība;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3000.-; 30342

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 240,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. J. Lāpi ņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3470,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdevumiem piedziņai
1937. g. 24. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Jāņa Paegļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Skultes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 13984. num. un sastāv no
Skultes muižas atdalītā zemes
gabala „Dārziņi 86F", 18,67 ha
kopplatībā — ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1900,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4000.— :

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 190,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30343

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Richarda Krastiņa prasī-
bas Ls 400,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 24. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Jūliusa -
Roberta Tiltiņa mantojuma ma-
sas nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Krimuldas pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 2890. nu-
murā un sastāv no Engelartes
muižas atdalītām ,,Peļņu" mā-
jām, 37.87 deset. kopplatībā —
ar ēkām; 30351

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6800,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7380,— un Elīzai Muižulis.
atr. Tiltiņš, kamēr viņa dzīvo
minētās mājās, ir tiesība uz bez-
maksas dzīvokli un dalījuma
līguma 2. p. minēto uzturu;

4) solītāiiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 680,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Riaas-Val
mieras zemes granta, nodaļā

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. .1. Lapiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48. 11. dz.). saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4280,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdevumiem piedziņai
1937. g. 24. jūlijā, pīkst. 10. Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Naudiņa nekustama
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Zaubes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 8267. num. un sastāv no
Jaunpils muižas atdalītā zemes
gabala .,Gravziedi 49F un 49Fa".
21,55 ha kopplatībā — ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4300,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300.— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 430,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga; 30344

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
elā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
aaziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4040,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdevumiem piedziņai
1937. g. 24. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Hugo Pētersona nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Turaidas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 14514. num. un sastāv nff
Turaidas muižas atdalītā ze-
mesgabala ..Ceļmalas 43 F".
0,79 ha kopplatībā — ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ; 30346

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 100,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. .1. Lapiņš.

IZLABOJUMS.
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,

tiesu izpildītāja H. Birkhāna
sludinājums, kas ievietots ,.Val-
dības Vēstneša" 1936. g._ 297,
num. par Jevdokijas, Pētera.
Eduarda un Alfrēda Jansiou un
Gertrūdes Amantovs nekustam,
mantas pārdošanu publiskā iz-
solē izlabojams tādi, ka ,,1937.
g. 17. Jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Jevdokijas, Pētera, Eduarda un
Alfrēda Jansiou un Gertrūdes
Amantovs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Rāmuļu pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 1864. num
un sastāv no Draugšļu (Draug-
sel) 13. mājām, 87,40 ha kop-
platībā" un nevis ,,1936. g. 1/
iūlijā", kā tas iespiests sludinā-
jumā. 30184r

Tiesu izpild. H. B i r k li ā n s

Kārsavas iec. tiesu izpildītajā
v. i. J. Rudzītis paziņo, ka
1937. g. 6. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē noliktā Daniela
Matveja d. Nagla nekustamas
mantas pārdošana, kas publi-
cēta „Vald. Vēstn." 1936. g.
199. num., piedziņu izbeidzot,
atcelta. 30045

Kārsavā, 1936. g. 31. dec.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.



Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
g a n t s (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Bruknas pag. valdes valsts
un pašvaldības nodokļu prasību
apmierināšanai 1937. g. 5. maijā,
pļkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
soslē Jānim Frīdmanim piede-
rošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Bruknas pag. Briģu
muižas ..Frīdmaņu .Nš 26" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 6082. nu-
muru, pilnā sastāvā, apm. 73,07
deset. platībā, ar ēkām:

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 13.760,—, no kā-
das summas arī sāksies izsole,
piemērojot tomēr Civilproc. no-
lik. 1293. pantu;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9927.11 ar
proc;

4) solītāiiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 30282

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1937. g. 7. janvārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Baus-
kas apr. tiesu izpildītājs A r -
vids Vīgants (kancleja
Bauskā, Pils ielā 48) paziņo,
ka 1936. g. 12. oktobra „Valdī-
bas Vēstneša" 232. num. izslu-
dinātā Jēkabam Jēkaba dēlam
Vincim piederošās nekustamās
mantas Bauskas apr. Iecavas
pag. no Liel-lecavas un Gailu
muižas atdalītā zemesgabala ar
zemes grāmatu reģ. 11934. num.
pārdošana publiskā izsolē 1937.
g. 13. janvārī atcelta. 30164r

Bauskā, 1937. g. 4. janvārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Baus-
kas apr. tiesu izpildītājs Ar-
vīds Vīgants (kancleja
Bauskā, Pils ielā 48) paziņo, ka
1936. g. 4. novembra „Valdības
Vēstneša" 251. num. izsludinātā
Hermanim Didriķa d. Kirštei-
nam piederošās nekustamās
mantas Bauskas apr. Iecavas
pag. no Liel-lecavas un Gailu
muižas atdalītā zemesgabala ar
zemes grāmatu reģ. 13911. num.
pārdošana publiskā izsolē 1937.
g. 13. janvārī atcelta. 30163r

Bauskā, 1937. g. 4. janvārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kancleja Grīvā, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Jāņa Kriša d. Lāča nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Aknistes pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 6375. fo-
lijā un sastāv no Aknistes mui-
žas zemes gabala 82F, 1400 kv.
metru platībā;

2) nekustama manta novērtēta
izsolei par Ls 100,—, bet solī-
šana sāksies saskaņa ar Civil-
proc. nol. 1293. un 1326. p.:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitās daļas, t. i. Ls 10,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 30192

Grīvā. 1937. g. 4. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t

^r i t i s (kancleja Grīvā, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g,
13. martā, pīkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Jāzepa d. Gēriņa nekusta-
mo mantu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Aknistes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7008.
folijā un sastāv no Aknistes
biezi apdzīvotas vietas zemes
gabala 54F, 2314 kv. m platībā;

2) nekustama manta novērtēta
izsolei par Ls 200.—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civil-
proc. nol. 1293. un 1326. p.:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 30193

Grīvā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. janv., pīkst. 12, Rīgā.
Brīvības gatve 36. pārdos vai-
rāksolīšanā Pētera Avotiņa
šķetināmo mašinu ar 100 spo-
lēm, novērtētu par Ls 710.—.
viņa 1936. g. "« peļņas nodokļa
parāda piedzīšanai. 30333g

Rīgā. 1937. g. 7. janvārī.
Nodokļu piedz. J. V a i v a d s

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Bandenieka prasības
Ls 816,55 un nokavēto no 1935.
g. ll./VII ikmēneša Ls 5,50 mak-
sājumu ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 24. jūlijā, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Miķeļa Viļuma d.
Krūmiņa nekustamo mantu pil-
na sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Mālpils pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 2425. nu-
mura un sastāv no Mālpils mui-
žas atd. Ezerkalnu IX mājām,
atskaitot atdalījumus — 70,15
deset. kopplatībā — ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5802,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ; 30350

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 580,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g.' 5. janvārī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 10.360,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdevumiem piedziņai
1937. g. 24. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārla - Voldemāra Buša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Siguldas
pag, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4824. num. un sastāv
no Jūdažu muižas zemnieku ze-
mes atdalītām Liel-Liepsalu mā-
jām, 56,03 deset. kopplatībā —
ar ēkām; 30352

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.100,—, atzīmes par divu
prasību nodrošināšanu par
Ls 3150,66 Indriķim un viņa sie-
vai Annai Bušiem ir tiesība uz
brīvu dzīvokli un uzturu līdz
viņu mūža galam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1000,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 5740.— nokavēto
termiņmaksu ar izdev. piedziņai
1937. g. 24. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-
solē mir. Jāņa Zvirgzdiņa mant.
masas, Katrīnes - Matildes
Zvirgzds, dzim. Švans, un Jaņa-
Teodora Zvirgzds nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rīgas apr. Ādažu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 13951. num. un sastāv no
Remberģes muižas atd. zemes-
gabala ,.lnkuli" 24 F un 24 Fa:
73,60 ha kopplatībā — ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4500 — ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 6000.— un nodroš. atzīme
par Ls 583,— ; 30353

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 450,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja,* bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kancleja Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz.), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4330,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdevumiem piedziņai
1937. g. 24. jūlijā, pīkst. 10. Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Rūmes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Nītaures pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 11579. num. un sastāv
no Nītaures mācītāja muižas
atdalītā zemesgabala ,.Kalna-
krievēņi J* 14 F", 41,85 ha kop-
platība — ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4261.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 426,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kaš novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3 ci-
vilnodaļas kancleja. 30354

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 16.400,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdevumiem piedziņai
1937. g. 16. oktobrī, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārla Alberta nekusta-
mo mantu pilnā sastāva, kas at-
rodas Rīgas apr. Bīriņu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 5168. num. un sastāv no
Bīriņu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Alberti 41F un 4lFa",
36,36 ha kopplatībā — ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 16.500,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 28.300,— un nodrošinājuma
atzīme Valsts zemes bankas
labā par Ls 460,— ; 30345

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļā — Ls 1650,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā. 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. j. Lapiņš.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kancleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Bruknas pag. valdes valsts
un pašvaldības nodokļu prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
7. aprilī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsole Annai , Janim-
Voldemāram un Irmai - Danielai
Vidovskiem piederošo nekusta-
mo mantu Bauskas apr. Bruk-
nas pag. Brifu muižas ,.Lejas-
kristu - Grotanu" mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. 2901. num.,
pilnā sastāva, apm. 38.23 deset.
platībā, ar ekam ;

2) nekustamā manta novēr-

tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls S710.—, no kādas
suminās arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civilproc. nolik.
1293. pantu:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6600.— ar
proc:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; 30281

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1937. g. 7. janvārī.
Tiesu iznild. A. Vfrants

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r vi d_ s Vī-
gants (kancleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rināšanai 1937. gada 28. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jānim Jāņa dēlam Lielau-
zam piederošo nekustamo man-
tu Bauskas apr. Ceraukstes pag.
no Ceraukstes muižas Strelu
mājām atdalīto zemes gabalu ar
nosaukumu „StrēJu mazmajas"
un ar zemes grāmatu reģ. 11346.
num., pilnā sastāvā, apm. 16,069
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāva
par Ls 3000.—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civilproc. nolik.
1293. pantu:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai. 30167

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1937. g. 5. janvārī.

Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vī-
gants (kancleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 20. oktobrī,
pīkst. 10. Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-
solē Marijai-Annai-Silvijai Zu-
bovskis, dzim. Dombrovskis.
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Bārbeles pag. Bār-
beles muižas ..Spunde-Odiņu"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
4479. num., pilnā sastāva, apm.
-17. 44 des. platībā, ar ekam:

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 12.000,—, no kādas sum-
mas ari sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civilproc. nolik.
1293. pantu:_

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 15.820.— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; 30172

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 31. decembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Baus-
kas apr. tiesu izpildītājs Ar-
vīds Vīgants (kancleja
Bauskā, Pils ielā 48) paziņo, ka
,.Valdības Vēstneša" 1936. g.
272. num. izsludinātā Kristam
Jēkaba d. Kupinskim piederošās
nekustamās mantas Bauskas
apr. Skaistkalnes pag. no Bruk-
nas-Šēnbergas muižas atdalītā
zemesgabala ar zemes grāmatu
reģ. 13511. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1937. g. 10. februārī
atcelta. 30165r

Bauska, 1937. g. 5. janvāri.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t

^r ī t i s (kancleja Grīvā, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Šneiera Chaima d. Dimanta ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Aknistes pagasta,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6392. folijā un sastāv no zemes
gabala 5 F, 1951 kv. m platībā:

2) nekustama manta novērtēta
izsolei par Ls 300,—, bet solī-
šana sāksies saskaņa ar Civil-
proc. nol. 1293. un 1326. p.:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 30,— un
jāiesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja, bel
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 30189

Grīvā. 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu iznildEPetrītis

. . .

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. Pet-
rītis (kancleja Grīva, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p.. paziņo
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāzepa Jāzepa d. Drejevska ne-

kustamo mantu, kas- atrodas
Ilūkstes apr. Lašu pagastā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
694^. folija un sastāv no Lašu
pagasta zemes gabala 116F,
47o8 kv. metru platībā:

2) nekustama manta novērtēta
izsolei par Ls 200,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civil-
proc. nol. 1293. un 1326. p.:

3) tai ir hipotēku pajāds
Ls 200.— :

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda no novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas

egusanai;
5) šās_ nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas kancleja. 30190

Grīvā, 1937. g. 5. janvāri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā. Gara
ielā 2/4). saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.-1306. p.. paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Jura Jāzepa d. Gāršķa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Aknistes pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 6663.
folijā un sastāv no Aknistes bie-
zi apdzīvotas vietas zemes ga-
bala 216F. 4181 kv. m platībā

2) nekustama manta novērtēta
izsolei par Ls 300,—. bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civil-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 30,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 30191

Grīva, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Zemkopības ministrijas
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alfrēda Konrāda d. Kalniņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā,
ierakstīta ze'mes grāmatu reģ.
3921. folijā un sastāv no Vec-
Bornes muižas zemes gabala
„Burtnieki 3F", 25,69 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4800,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 480,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 30194

Grīvā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs .1 ā n i s
A v o 111 i e k s (kancleja Krās-
lavā, Zvejnieku ielā 6). pama-
todamies uz likumu par dažu
parādu piespiedu pāriaunoiuiiiu
(„Vald. Vēstu." 1934. g. 246. n.
3. p.), paziņo, ka .„Vald. Vestu."
1936. g. 129. num. izsludinātā
Nikolaja Deiniana d. Bulavska
imobila pārdošana, kas atrodas
Pustii.ias pag., ar nosaukumu
„Maksīši" izsole no 1936. gada
19. dec. atlikta uz 1937. gada
10. aprili un to noturēs iepriek-
šējas izsoles sludināiuma minētā
kārtība. 30187g

Krāslava, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J ā n i s
A v 0 t n i e k s (kancleja Krās-
lavā. Zvejnieku ielā 6), pama-
todamies uz likumu par dažu
parādu piespiedu pārjaunojumu
( ,.Vald. Vēstn." 1934. g. 246. n.
3. p.). paziņo, ka ,.Vald. Vestn."
1936. g. 213. num. izsludinātā
Miķeļa Paula d. Sumaroka imo-
bila pārdošana, kas atrodas Pie-
drujas pagasta, ar nosaukumu
«Ozolnieki" izsole 110 12. dec.
1030. g. atlikta uz 1937. gada
10. aprili un to noturēs iepriek-
šēiās izsoles sludinājumā mi-
nēta kārtībā. 30188g

Krāslava. 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

» , . '"
'Citu iestāžu
sMudintiļumi.
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Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Nansena personas aplie-
cības, ko Rīgas prefektūra iz-
devusi:

1) 1923. g. 6. dec. Osipam Vi-
tanisam ar 7906. num., 2) 1925.
g. 27. aprilī Semjonam Zaborov-
skim ar 15417. num., 3) 1926. g.
25. febr. Staņislavam Cerbam
ar 17675. num., 4) 1927. g. 17.
jūnija Zālamanam Voichanskim
ar 20102. num., 5) 1930. g. 17.
marta Michailam Luņevam ar
ser. 007260.Z/4089L numuru,
1930. g. 23. aug. Lazaram Švar-
cam ar ser. 008853.Z/44934. nu-
muru, 7) 1931. g. 25. nov. Āb-
ramam Blecherovičam ar ser.
001171.W/52701. num., 8) 1932.
g. 29. febr. Annai Borovskis ar
ser. 0001378.VV/52906. numuru.
9) 1932. g. 28. janvārī Georgam
Cerņiševam ar ser. 001306.V//
52836. num., 10) 447. apliec, ko
Jelgavas apr. priekšn. izdevis
1927. g. 30. jūnijā Eduardam
Hintendorfam. un 11) darba at-
ļaujas 77. kartiņu, ko Rīgas pre-
fektūra 1936. g. 14. janvārī iz-
devusi Sīmanim Orlovskim.

Alsviķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 2. kumeļa
reģistrācijas zīmi, ko šī pag.
valde 1936. g. 15. janv. izdevusi
Jānim Rudzītim un ko kumeļu
pērkot, ieguvis Jānis-Aleksandrs
Grava. 29161b

Cēsu apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās: 1) Polijas ārzemes pasi
ser. I. 598539, ko Rzeszowas
apr. starostva izdevusi Mieczv-
slavam Volanam ar derīgumu
līdz 1937. g. 16. maijam un
2) 394. ieroču atļauju, kas 1932. g.
19. nov. izdota Eduardam Žvī-
guram. 29614b

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgu L 26552/52." darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1932. g. 14. jūnijā izdevusi Pa-
dēlam Vorobjevam. 29627g

Iekšlietu ministrijas preses un
biedrība nodala, pamatojoties
uz ugunsgrēku apkarošanas li-
kuma 13. pantu, paziņo, ka
1936. g. 5. decembrī iekšlietu
ministra biedrs reģistrējis „Pa-
ņeiuimes brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrības" statūtus.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
120237. 30220i-

Preses un biedr. nodaļas
vadītājs R. L a p s i ņ š.

Biedr. bir. pārz. A. L i e p i n š

Rīgas pref. l._ iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 19. janvārī, pīkst. 10, Rīgā.
Blaumaņa ielā 31, 17. dz., Jeveļa
Joffe kungu zelta pulksteni
dāmu zelta pulksteni, zelta lau-
lības gredzenu un 2 zelta gre-
dzenus ar 0,6 kar. briljantiem.
30222 Priekšnieks (paraksts).

Daugavpils pils. polic. 1. iec
priekšn. paziņo, ka 1937. gada
23. janvārī, pīkst. 11, Viestura
ielā 5/7. pārdos vairāsolīšanā
2. izsolē Veltas Puriškis dzī-
vokļa iekārtu un mēbeles, no-
vērtētas par Ls 245,—.

Minētās mantas varēs apska-
tīt ūtrupes dienā uz vietas.
30268 1. iec. priekšu, (paraksts)

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekošā
saraksta:

1) Latv. pasi ser. BJ 024672/
158425, ko Rīgas prefekt. 1928.
g. 14./VI izdevusi Jūliusam Mat-
vejam; 2) Latv. pasi ser. T.ļ
002860/7638, ko Višķu pag. valde
1936. g. 27./II izdevusi Saveli-
jam Ivanovam; 3) Latv. pasi
ser. BK 013956/149869, ko Rīgas
prefekt. 1928. g. 17X1 izdevusi
Herbertam - Bruno Krīgerim;
4) Latv. pasi ser. TZ 015421/
384736, ko Rīgas prefekt. 1936.
g. 9./lX izdevusi Jāzepam Ta-
borani; 5) Latv. pasi ser. TA
015168/358375. ko Rīgas prefekt.
1934. g. 12./XI izdevusi Elzai
Johansons; 6) Latv. pasi ser,
M.1 005350/235849, ko Rīgas
prefekt. 1929. g. 177X11 izde-
vusi Hildai Baltiņš; 7) personas
pag. 1037. apliec, ko Rīgas pre-
fekt. 1936. g. 137X izdevusi Je-
katerinai Vitkovskis; 8) pērs,
pag. 923. apliec, ko Rīgas pre-

fekt. 1936. g. 177IX izdevusi
Fudokiiai Sazons; 9) Latv. pasi
ser. AP 018547/136545, ko Rīgas
pref. 8. iec. priekšu. 1928. g.
1071 izdevis Līnai Jākobsons;
10) Latv. pasi ser. AJ 008726/
241530, ko Rīgas pref. 1927. g.
157IX izdevusi Minnai Dekters;
11) Latv. pasi ser. AP 016481/
262658, ko Rīgas prefekt. 1928.
g. 371 izdevusi Alfrēdam Mei-
eram; 12) Latv. pasi ser. AV
021517/288641. ko Rīgas prefekt.
1928. g. 227111 izdevusi Almai
Dobelis; 13) Latv. pasi ser.
AA 019618/97204, ko Rīgas pre-
fekt. 7. iec. priekšn. 1927. gada
67IX izdevis Meieram Geršano-
vam; 14) Latv. pasi ser. KZ
008716/5515, ko Augšpils pag.
valde 1928. g. 137X11 izdevusi
Broņislavai Antonovs; 15) Latv.
pasi ser. BA 014955/120016, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 30./IV
un darba grāmatiņu ser. R
20272/29738, ko Rīgas pils. dar-
ba nodaļa 1932. g. 87VI izde-
vuši Aleksandram Dovnorovi-

ib

cam; ) Latv. pasi ser. Ml
017061/314372, ko Rīgas prefekt.
1930. g. 237X izdevusi Marijai
Vasiljevs; 17) Latv. pasi ser.
TA 019710/364314, ko Rīgas
prefekt. 1935. g. 20./II1 izdevusi
Alfrēdam Kalniņam; 18) Latv.
pasi ser. .TA 019930/364559, ko
Rīgas prefekt. 1935. g. 26711!
izdevusi Paulim - Kolmaram
Grausam; 19) Latv. pasi ser.
MZ 015748/125, ko Ciblas pag.
valde 1930. g. l./VII izdevusi
]anim Michasenokam; 20) Latv.
pasi ser. NT 023366/965. ko
Suntažu pag. valde 1928. g.
ll./VI izdevusi Olgai Dāle;
21) Latv. pasi ser. BP 020913/
10513, ko Liepājas pref. 1. iec.
priekšnieks 1928. gada 2171 iz-
devis Vladislavam Karlovskim;
22) Latv. pasi ser. AV 008330/
145221/ , ko Rīgas pref. 8. iec.
priekšn. 1928. g. l./III izdevis
Jānim Skrastiņam; 23) Latvi-
jas pasi ser. AJ 014630/188338,
ko Rīgas pref. 11. iec priekšn.
1927. g. 20./IX izdevis Pēterim
Ķesterim: 24) Latv. pasi ser.

ĪA 005333/350034, ko Rīgas
prefekt. 1934. g. 271 izdevusi
Eduardam - Indriķim - Alfonam
Kondrušam; 25) Latv. pasi ser.
MT 005759/852, ko Ļaudonas
pag. valde 1928. g. 1971 izde-
vusi Konstantīnam Mauranam;
26) Latv. pasi ser. CT 002443/
7499, ko Ventspils pol. priekšn.
1928. g. 12./IV izdevis Fricim
Jankevicam; 27) Latv. pasi
ser. AV 002707/288073, ko Rīgas
prefekt. 1928. _g. 17711 izdevusi
Mārtiņam Pabērzam: 28) Latv.
pasi ser. AL 016843/177568, ko
Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
1927. g. 277X izdevis Annai
Kristapovičs: 29) Latv. pasi
ser. BT 003215/54039, ko Liepā-
jas prefekt. 1935. g. 3./V1 izde-
vusi Arvīdam - Jūlijam - Hein-
richam Kronpušam; 30) Latv.
pasi ser. BA 024134/ 14352, ko
Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
1928. g. 7./V izdevis Aleksan-
dram Lilienfeldam: 31) Lat,
pasi ser. AT 017525/181641. ko
Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
1928. g. 15711 izdevis Benedik-

tai Sapals: 32; Latv. pasi ser.
BK 012697/66912, ko Rīgas pre-
fekt. 1928. g. 177X izdevusi
Kārlim Šmitam; 33) Latv. pasi
ser. AK 0081152/84922, ko Rīgas
pref. 6. iec. priekšn. 1927. gada
107X izdevis Pāvilam Jūrām;
34) Latv. pasi ser. TA 020274/
364436, ko Rīgas prefekt. 1935.
g. 8./IV izdevusi Jānim - Ernes-
tam - Bernhardam Kēnigam;
35) Latv. pasi ser. BJ 000908/
231912, ko Rīgas pref. Jurm.
iec. priekšn. 1928. g. 18./V izde-
vis Natālijai - Amālijai Žagars;
36) Latv. pasi ser. BJ 017721/
118686, ko Rīgas pref. 1928. g.
4./VI izdevusi Mārtiņam - Alfrē-
dam Rozentālam; 37) Latvijas
pasi ser. BK 015853/81543, ko
Rīgas pref. 1928. g. 67X11 izde-
vusi Karlīnei Ķauķis; 38) Latv,
pasi ser. AZ 020324/260972. kc
Rīgas prefekt. 1927. g. 147X11
un darba grāmatiņu ser. R
76010/34765. ko Rīgas pils. dar-
ba nodala 1932. e. 21./VI izde-

vuši Andrejam Polim; 39) Latv.
pasi ser. AN 010555/215870. ko
Rīgas prefekt. 1927. g. 24/XI iz-
devusi Pēterim Ozolniekam;
40) Latv. pasi ser. LZ 002209/
2209, ko Zvardes pag. valde
1931. g. 137X1, karaklaus. 1682.
apliec, ko 2. Ventspils kaiti,
pulka koni. 1935. g. 23711, un
darba grāmatiņu ser. R 197269/
196023, ko Rīgas pils. aizgādī-
bas valde 1936. g. 21./IX izde-
vuši Kazimiram Barkovskim;
41) Latv. pasi ser. BK 002267/
158505. ko Rīgas prefekt. 1928.
g. 16./VI izdevusi Kārlim Bel-
tem; 42) Latv. pasi ser. TA
011787/355711, ko Rīgas prefekt.
1934. g. 9./VII izdevusi Matildei
Kalniņš; 43) Latv. pasi ser. BJ
014171/167975, ko Rīgas pref-
9. iec priekšn. 1928. g. 4./VI iz-
devis Annai - Elizabetei Kuke-
vics; 44) Latv. pasi ser. MA
020673/341-285, ko Rīgas pre-
fekt. 1933. g. 16./I1I izdevusi
Kārlim Lācim. .301? 11 r

5. Rīgas aiz.s. pulka kom. iz-
sludina par nederīgu aizsardžu
1558. apliecību, kas 1934. gada
4. jūnijā izdota Ellai Ungurs.

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1157. aplie-
ciebu, ko 4. Valmieras kājnieku
pulka komand. 1935. g. 22. febr.
izdevis Meieram Geršanovam,
dzim. 1912. g. 30112g

Ulmales pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 62. darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde iz-
devusi Jānim Osim. 29646a

.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 17175.
apliecību, ko Jelgavas - Baus-
kas kara apr. priekšn. 1933. g.
25. oktobrī izdevis Paulim -
Ludvigam Frīdriciia d. Šper-
tālam. 29615r

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi NJ JVt> 007809/2009, ko Sai-
kavas pag. valde 1932. g. 2. jū-
nijā izdevusi Veronikai Ser-
žans. 29537g

Sakas pag. valde izsludina
par nozaudētu darba grāmatiņu
K JMu 05876/76, ko šī pag. valde
1932. g. 11. VI izdevusi Kārlim
Feldmanim. 29962g

Tukuma- Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LT 016929/29, ko Priekules pag.
valde 1927. g. 28. nov. izdevusi
Fricim-Žanim Polim. 29520g

Latvijas
dzīvnieku aizsardzības biedr,
1936. g. 30. decembra izlozes

VINNESTU SARAKSTS.

Ls 600,— vērtībā: 6582.

Ls 190— vērtībā: 9577.
Ls 140,— vērtībā: 853, 3244.

Ls 10,— līdz Ls 75,— vērtībā:
1098, 1330, 1778, 1949, 3226,
3593, 4275, 4708, 5353, 6472,

7260, 9052, 9355.

Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā:
25, 75, 78, 96, 147, 163, 174,

199, 266, 309, 318, 343, 397, 419,
527, 550. 582, 601, 628, 630, 634,
657, 666, 674, 699, 714, 728. 758,
772, 796, 870, 872, 878. 884, 889,
908, 912, 914, 959, 969, 1015,
56, 76, 77, 1129, 31, 40, 70, 1210,,
49, 54, 92, 1316, 69, 1402, 5, 29,
31, 65, 84, 1512, 19, 21, 89, 97,
1616, 20, 61, 71, 1712, 15, 45,
48, 1800, 12, 26, 29, 47, 77, 84,
85, 88, 2009, 41, 60, 94, 2139,,
85, 88, 2219, 32 40, 70, 71, 89,
2410, 11, 23, 28, 72, 2538, 52,.
75, 86, 89, 2600, 9, 39, 2827, 60,
68, 2923, 39, 52, 3010, 39. 3145,
60, 3219, 60, 61, 82, 3303, 11,
18, 29, 35, 65, 72, 80, 3459, 3506,
47, 3603, 25, 34, 96, 3722, 27,
64, 71. 84, 3807, 27, 35, 40 41,
45, 62, 3953, 74, 85, 4047, 63,
77, 84, 4121, 94, 4218, 19, 25,
72, 87, 4309, 15, 37, 63, 81, 4403,,
15, 16, 41, 46, 52, 53, 65, 73, 87,

4509, 16, 36, 42, 92, 4621, 52, 69,
4712, 32, 50, 4859, 4909, 87, 88,
93, 96, 98, 5035, 47, 48, 5100, 9,
23, 25, 74, 75, 81, 91, 5228, 74,
5300, 10, 26, 49, 63, 66, 5422,
38, 45, 66, 70, 5511, 5638, 47, 58,
62, 99, 5722, 36, 48, 69, 79, 87,
96, 5821, 24, 54, 5922, 45, 78,
6031, 85, 97. 6182, 6232, 55, 68,
89, 6305, 6410, 60, 76, 89, 6554.
64, 66, 92, 93, 6609, 88, 6745,
87, 98, 6855, 61, 78, 6938, 69, 76,
7005, 48, 7121, 37, 40, 79, 7206,
41, 52, 75, 98, 7357, 61 7423, 30,
7503, 28, 44, 97, 7659, 82, 90,
7708, 48, 64, 68, 7838, 68, 93,
7943, 49, 54, 78, 90, 8037, 39,
8101, 7, 30, 31, 82, 92, 8250, 62,
74. 8321, 81, 96, 8410, 50, 52, 65,
68, 8620, 30, 52, 79, 80, 8713,
25, 29, 52, 97, 8806, 63, 68, 74,
79, 98, 8919, 9008, 22, 39, 98,
9106, 17, 52, 9210, 11, 17, 23,
44, 74, 9307, 21, 31, 70, 9405,,
27, 32, 52, 61, 96, 9510, 66, 67,
9646, 68, 9703, 19, 21, 47, 82,
87, 97, 9822, 26, 47, 64, 74, 84,
9904, 9, 93. 30212 i-

Priekšniece A. Jākobsons.
Sekretārs A. E ķ s.

««.— i -ii

3>axādi
sfudim sāļumi.

Rīgas ēdienui
uzņēmumu slimo kases

paziņojums visām aptiekām.
Paziņojam, ka no 1937. gada

15. janvāra no ģimenes locek-
ļiem ņemamas piemaksas par
zālēm 30°/o līdzšinējo 40°/o vietā.
30339g Valde.

Pirmā

lālKijasiii
Tērbatas ielā 22/24,

paziņo, ka no 1937. g. 1. janvāra
sabiedrība aprēķina par aizde-
vumiem 7"/n gadā un maksā par
noguldījumiem:

uz noteiktu laiku 4V2—5V2°/u
gadā, bet par tekošiem rēķiniem
4»/(i gadā. 3022 Ig

Valde.

Lalias bankas darbiniek»
krājaizdevu sabiedrība

paziņo, ka viņa no 1937. gada
1. februāra

mofzsds
par tekošo rēķinu noguldījumiem

5°io gadā.
līdzšinējo SVs'Vn vietā.
L. 5190. 30339g
Latvijas Sarkanā Krusta Daugav-
pils nodaļas 1936. g. 28. dec.
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti Ls 95,— vērtībā: 4392.
num.

Vinnesti no Ls 20,— līdz Ls 35,
vērtībā: 286, 3852, 4846. num.

Vinnesti no Ls 8,— līdz Ls 20,—
vērtībā: 1936, 3285, 3877, 4059,
4642, 4781, 4782, 4853. num.

Vinnesti no Ls 1,— līdz Ls 6,—
vērtībā: 11, 35, 53, 77, 78, 85,
89, 114, 164, 211, 217, 233, 350,
385, 388, 415, 422, 424, 435, 456,
483, 493, 494, 495, 589, 593, 635,
642, 669, 704, 719, 735, 754, 770,
775, 800, 830, 850, 924, 925, 939,
993, 1021, 27, 102, 116, 129,
177, 185, 204, 224, 254, 269, 301,
313, 358, 361, 397, 425, 433, 447,
479, 510, 515, 546, 586, 657, 700,
742, 785, 835, 851, 861, 902, 959,
2001, 3, 30, 87, 94, 101, 186,
223, 225, 231, 243, 298, 305, 310,
327. 334, 337, 350, 435, 451, 471,
483, 512, 535, 585, 604, 611, 631,
639, 660, 679, 897, 713, 726, 740,
744, 760, 821, 905, 943, 946, 991,
3012, 28, 50, 127, 155, 196, 207,
209, 253, 269, 313, 347, 371, 428,
486, 514, 552, 619, 633, 660, 690,
761, 834, 853, 871, 898, 916, 974,
993, 4005, 11, 23, 89, 93, 111,
127, 175, 180, 214, 225, 233, 280,
283, 333, 350, 426, 492, 519, 559,
574, 634, 657, 667, 677, 716, 765,
776, 783, 806, 833, 842, 854, 859,
871, 885, 923, 944, 949, 980, 981,
988.

Vinnestus izsniegs no 1937. g.
2. janvāra katru darba dienu
no pīkst. 13 līdz 15 Sarkanā
Krusta slimnīcā Daugavpilī, Var-
šavas ielā, dzelzceļu 43c. ēkā.

Vinnestu izsniegšana turpinā-
sies 1 mēneša laikā pēc šī vinnestu
saraksta izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī". 29486b

Latgaliešu rakstnieku un žurnā-
listu biedrības likvidators uzaicina
visus šīs organizācijas mantas
turētājus, kreditorus, debitorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Vald
Vēstn." likvidatoram P. Rižam,
Rēzeknē, Dārzu ielā 69 un
brīdina, ka šinī laikā nepieteiktās
prasības un tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

29609b Likvidators.

Tukuma krājaizdevu sabiedr
paziņo, ka

no 1937. g. 1. janvāra viņa
aprēķinās:

1) par noguldījumiem:. 5% gadā
par noguldījumiem uz noteiktu
laiku, 3% gadā par noguldīju-
miem uz tekošu rēķinu līdz-
šinējo 6% un 4% vietā; 2) par
aizdevumiem 7% gadā līdzšinējo
8% vietā. 30029

Tukuma krājaizdevu sab.

Dignājas lauksaimniecības biedr.
„Daugava" .

likvidācijas komisija uzaicina
personas, kam būtu kādas pra-
sības vai tiesības pret likvidē-
jamo biedrību, pieteikt savas
prasības vai tiesības likvidaci-
komisijai Dignājas pag. Pipuros
pie priekšnieka J. Cekula 1 mē-
neša laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Visas šai laikā nepieteiktās
prasības un tiesības atzīs par
dzēstām. 29958g

Likvidācijas komisija.

Grīvas darba arteļa „Rekords"
likvidācijas komisija paziņo, ka,
saskaņā ar 1936. g. 7. novembra
pilnas biedru sapulces lēmumu
Grīvas darba artelis „Rekords"
tiek likvidēts, un likvidācijas
komisija lūdz kreditorus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikt savas prasības likvidāci-
jas komisijai Daugavpilī, Va-
doņa ielā 31. Minētā laikā ne-
pieteiktās prasības atzīs par
dzēstām. 29316g

Likvidācijas komisija.

Rembates
lauksaimniecības biedrības
biedru sapulce nolēma šo
biedrību likvidēt, kādēļ
uzaicina visas personas un ie-
stādes _ pieteikt savas prasibas,
kam tādas būtu, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Laikā nepieteik-
tas prasības netiks ievērotas.
30213g Valde. _

Vēj'avas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi ser. MT 013502/
102, ko šī pag. valde 1928. g.
5. janv. izdevusi Kārlim - Juli-
iam Mednim. 29534r

Dundagas pastmeistars izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 243. at-
ļauju, ko viņš 1935. g. 20. apr.
izdevis Kārlim Frišenfeldam.

Gulbenes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 199/
08280. zirga pasi, ko Jumpravas
pag. valde 1926. g. 23. febr. iz-
devusļ_ Jānim Strazdiņam.

Istras pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) darba grāmatiņu
V 44728/128, ko 1932. g. 4. aug.
Meņģeles pag. valde izdevusi
Jāzepam Ostrovskim; 2) 713.
labības grām., ko 1935. g. 1. IX
šī pag. valde izdevusi Maksim
Purviņam; 3) V 24073. darba
gram., ko Aleksandram Fen-
čenko izdevusi Saikavas pag.
valde, un 4) 497. darba grām.,
ko 1932. g. 25. VI Jēkabam Zal-
kinam izdevusi Seces pagasta
valde. 29963g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozagtās: 1) Lietuvas iekšzemes
214. pasi, ko 1928. g. 10. nov.
Meškoču pag. vaide un 2) kara
klausības apliecību, ko Šauļu
kara apr. priekšnieks 1925. g.
izdevuši Kārlim-Ādolfam Purinim

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LA 011711/
2106, ko Ābeļu pag. valde 1931.
gada 13. februāri izdevusi He-
lēnai Valainis. 29365r

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
KV M> 023217/17, ko Zalves pag.
valde 1927. g. 6. dec. izdevusi
Jānim Dumpim. 29523g

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgam šīs pag. valdes
1935. g. izdotās labības grāma-
tiņas: 1) 1414. gr. Kirilam Mit-
rofanam; 2) 2242. gr. Ksenijai
Zlotnikovs; 3) 1466. gr. Jāzepam
Martinovam; 4) 1907. zirga pasi,
ko šī pag. valde 1926. g. 4. mai-
jā izdevusi Loginam Mitrofa-
novaiti un kas pārrakstīta Kiri-
lam Mitrofanovam; 5) 1993. zir-
ga pasi, ko Preiļu pag. valde
1926. g. 30. martā izdevusi Aga-
fonam Ivanovam un kas pār-
rakstīta Jānim Vansovičam, un
6) Latv. iekšz. pasi ser. ZK
007066/16, ko Mūrmuižas pag.
valde 1927. g. 14. sept. izdevusi
Jevlampijai Zlotnikovs, dzim.
Petrovs. 29641g

Liepajas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgām nozaudētās: 1) 93/
10980. ieroču atļauju, ko šī apr.
priekšn. 1932. g. 16. dec. izde-
vis Jēkabam Eglītim, un 2) ka-
raklausības 19551. apliecību, ko
Ludzas kara apr. priekšn. 1924.
gada 9. okt. izdevis Kārlim-Al-
frēdam Balodim, dzim. 1900. g.

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. KN
JVj 011781/1980, ko šī pag. valde
1928. g. 20. oktobrī, un 2) ka-
raklausības 6439. apliecību, ko
Zemgales artii. pulka komand.
1935. g. 28. augustā izdevuši
Voldemāram Blūmam, un
3) 264/18264. zirga pasi, ko
Raudas pag. valde 1927. gada
8. janvārī izdevusi Veronikai
Rončs, pēc kam pasē minētā
ķēve pārgājusi Jāņa Blūma īpa-
šumā. 29175r

Purmalas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 972.
labības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Irinai, Antonam un Lu-
bovai Arbuzoviem. 29647g

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgām karaklausības
apliec: 1) 5968. apl., ko 4. Val-
mieras kajn. pulka komandieris
1935. g. 20. aug. izdevis Alek-
sandram Dukuiim, dzim. 1912. g.
15. aug., un 2) 27663. apl., ko
Ludzas kara apr. priekšn. 1924.
gada 30. nov. izdevis Jāzepam
Adamovičam, dzim. 1893. gada
28. febr.; 3) zirga pasi JMe 00047/
47, ko šī pag. valde 1926. gadā
izdevusi Jānim Tolstovam, un
4) 646. darba grām., ko Pildas
pag. valde 1934. g. izdevusi
Lūkam Timošenko. 29628g

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 18. Janv., pīkst. 11, Rīga,
L. Pils iela 8, 3. dz., pārdos
vairāksolīšanā Frīdricha Cīg-
lera mantu, novērtētu par
Ls 247,—, viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 30365g

Rīgā, 1937. g. 9. janvārī.
Nod. piedzin. N. S p r i ņ ģ i s,

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 18. janv., pīkst. 12, Rīgā,
Marijas iela 18, veik., pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Rako-
vicka kantora iekārtu un gata-
vus apģērbus, novērtētus par
Ls 9967,98, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 30366g

Rīgā, 1937. g. 4. janvārī.
Nodokļu piedzinējs J. Kušķis

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām šīs
pils. valdes darba nodaļas izdo-
tās darba grāmatiņas: 1) R
JMl> 55990/14322, kas 1932. gada
14. VI izdota Rūdolfam Ozoli-
ņam; 2) R M 137416/138876 -
1932. g. 9. IX — Valfrīdam Ren-
cim; 3) R N< 128030/121922 —
1932. g. 14. VII — Lidiiai-Almai
Pūpoliņš; 4) R JNl> 45533/46753

- 1932. g. 13. VI — Jāzepam
Martušam; 5) R JMg 160654/
161566 — 1934. g. 31. I — An-
tonijai Ankipans; 6) R .N» 88479/
78630 — 1932. g. 25. VI — Ni-
kolajam Sokolovam; 7) R
JMy 101088/107252 — 1932. gada
28. VI — Elizabetei Serebreņi-

kovs, dzim. Izotjevs; 8) R
N° 109542/88299 — 1932. gada
30. VI — Esterei Sondaks, dzim.
Cimkinds; 9) R JYq 173832/
174556, ko šī valde 1934. gada
20. XII izdevusi Merijai Grīn-
bergs; 10) R JMa 175384/175837

- 1935. g. 31. I — Vilhelmam
Trimpelim; 11) R N> 199787/
200716 — 1936. g. 26. XI — An-
nai-Līnei Jušķevics; 12) R
N? 188758/188903 — 1936. gada
18. I — Jefrosinijai Grigorjevs:
13) R .Nu 178384/173795 — 1935,
gada 26. IV — Miķelim Gurevi-
čam; 14) R JVs 169443/169796.
gr., ko Rīgas pils. valdes Soc,
apg. nod. 1934. g. 22. IX izdevusi
Ludvigam - Arvidam Burnov-
skim 29988s

. Iespiests Valsts tipogrāfijā.-

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 18. janvārī, pīkst. 11, savās telpās Rīga, Gogoļa
ielā 3, 405. istabā

jauktas izsotes:
1) 600 mlaukakmeņu piegādei uz Rīgas - Daugavpils

ceļa, posmā no km 11,125—13,125 — asfalta segas būvei.
Nodrošinājums Ls 500,—.

2) 3100 m.3 laukakmeņu piegādei uz Bērzmuižas - Līv-
bērzes stacijas 1. Šķ. ceļa, posmā no km 0,000—2,299
un uz Jelgavas-Baložu-Raibā krogus 1. šķ. ceļa, posmā no
km 4,115—4,900 — šķembu makadama segas būvei.

Nodrošinājums Ls 1700,—.

Tuvākas zinas, izsoļu noteikumi un paskaidrojumi departa-
mentā, 405. istabā, parastā darba laikā. L 5197 30332

Auces virsmežniecība
1937. g. 26. janvārī, pīkst. 12, Stirnas muižā, Auces virsmežnie-
cības telpās mutiskā izsolē pārdos:

1) augošu mežu
1. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 20 vienības pēc platības no
0,13 ha līdz 1,21; pēc celma skaita no 9 līdz 253 gab., vērtībā no
Ls 19,— līdz Ls 321,—.

2) 2 vienības kokmateriālus, noplēšot vecas ēkas
5. iec. mežniecībā, pēc daudzuma 8 kub. metrus un 40 sterus,
vērtība Ls 4,— un Ls 60,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata. Noplē-
šamās ēkas pārdos pret tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība ^
patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-

lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas
ziņas virsmežniecības kancleja un pie minēto iecirkņu mežziņiem.

30257 Auces virsmežniecība.

Pin. in. namā Rīgā. Dzirnavu ielā 31
izīrējamas bij. arķiva telpas, derīgas veikala, no-

liktavas un taml. vajadzībām.
Interesentiem, kas vēlas telpas apskatīt, jāpieprasa nama sēt-

niekam 53. dzīv.
Piedāvājumi par telpu īrēšanu jāiesniedz Valsts saimniecības

depart. administratīvai nodaļai, uzrādot īres maksas lielumu un
telpu izmantošanas veidu. L 5168 30331
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